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Abarca Olguin Jairo Andres -- Fuentes Vivanco Claudia Paola Compraventa Mutuo E Hipoteca 1251 15/02 1421
Acencio Medina Miguel Angel -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1486 27/02 2722
Acevedo Raggio, Adriaa Del Carmen -- Yáñez Gastellu, Juan Ma Promesa De Compraventa 1245 15/02 1394
Acfio Import Limitada Constitución De Sociedad 1561 29/02 3194
Acuña Aguirre Juan Pablo -- Tapia Murgas Jose Antonio Y Otra Compraventa Mutuo E Hipoteca 1363 21/02 2040
Acuña Jose Abelardo -- Mena Muñoz Laura Gladys Separacion Total De Bienes 1075 07/02 526
Agrícola Y Forestal Bosques Huemul Limitada, -- Izurieta Caf Poder Especial 1153 09/02 948
Aguilera Lopez Guillermo Andres -- Perales Rojas Rodrigo Ale Compraventa Mutuo E Hipoteca 1181 10/02 1063
Aguirre Olmedo, Francisco Javier -- Bone Soto, Cristian Thom Mandato Judicial 1114 08/02 739
Alarcon Torres Maritza Ingrid -- Gornall Barrueto David Manu Separaciòn Total De Bienes 1451 24/02 2547
Albornoz Ortiz, Roelindo Alberto -- Vera Casselli, Paola Mer Mandato Especial 1044 03/02 419
Amadei Ingenieria En Procesos Mecanicos Limitada Y Otros -- Rectificacion Y Aclaracion 1423 23/02 2381
Amestica Negrete Ana Luisa -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1200 13/02 1190
Amunategui Forster, Maria Eugenia -- Berr Lama, Miguel Luis Acuerdo Regularorio 1540 29/02 3035
Andaur Salinas, Gabriel Ernesto -- Uribe Pizarro, Lupercia Y Poder General 1429 23/02 2417
Andrade Diaz, Patricia G. -- Ginebra Inversiones Spa Reconocimiento De Deuda 1034 03/02 385
Araya Figueroa Paulo Enrique -- Mosaic Fondo De Inversion Pr Compraventa 1479 27/02 2688
Araya Figueroa Paulo Enrique -- Mosaic Fondo De Inversion Pr Compraventa 1480 27/02 2695
Araya Muñoz Luis Eduardo -- Hidalgo Eliada Del Rosario Y Otr Compraventa Mutuo E Hipoteca 1183 10/02 1076
Araya Palma Jose Raúl -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 975 01/02 130
Araya Pérez, Raúl Arturo -- Parra Mesina, Alfredo Manuel Rectificación Compraventa 1010 03/02 256
Araya Pérez, Raúl Arturo -- Parra Messina, Alfredo Manuel Rectificación Compraventa 1064 06/02 479
Araya Pizarro, Cornelio Nicomedes Antonio -- Castro Carson, Promesa De Compraventa 1197 13/02 1183
Arce Arancibia Teresa Paola -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1117 08/02 751
Arce Vergara Ana Maria -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1207 13/02 1239
Arenas Bustamante, Mariela Leticia Elena -- Winckler Grez, P Mandato Judicial 950 01/02 1
Arias Flores Natalia Maria -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1506 27/02 2787
Armo Sistemas Y Tecnología Limitada Modificación Sociedad 1193 13/02 1173
Arnoff Polloni, Daniel Oscar Testamento 1080 07/02 537
Arrau Drouillas Gabriel Enrique -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1535 29/02 2991
Arriagada Plaza Genaro Alberto -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1378 22/02 2150
Arriagada Renner Patricio Jose -- Fuentes Moccia Pamela Andr Acuerdos 1297 16/02 1693
Artiles Valor Gabriel -- Scotiabank Chile Alzamiento De Prohibicion 1426 23/02 2398
Artus Hermanos Limitada Saneamiento 1366 21/02 2076
Asesorías E Inversiones Alejandra Degollada E.i.r.l. Constitución E.i.r.l. 1553 29/02 3136
Asesorias E Inversiones R Y J Limitada -- Perez Salazar Sara Contrato De Factoring 1053 06/02 440
Asesorias Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Prial Contrato De Factoring 1518 28/02 2880
Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Limitada -- Seguri Contrato Factoring 1443 24/02 2507
Avaria Díaz, María Valentina -- Bahamonde Rowe, Rodrigo Y Ot Compraventa 1477 27/02 2674
Awad Capella Domingo Andres Y Otra -- Banco De Chile Compraventa 1300 17/02 1700
Aweiken Spa Constitución Spa 1122 08/02 784
Ayala Miranda Margarita Del Carmen -- Banco Del Estado De Ch Cancelacion Y Alzamiento 972 01/02 127
B C I -- Cerda Ibarra Constanza Compraventa Mutuo E Hipoteca 1510 28/02 2823
B C I -- Cuenca Rivero Andres -- Herrera Gomila Claudio Compraventa Mutuo E Hipoteca 1387 22/02 2192
B C I -- Fuentes Concha Limitada Reprogramacion 1543 29/02 3057
B C I -- Inversiones Hass Limitada -- Claro Vicuña Valenzuel Mandato 1156 09/02 958
B C I -- Inversiones Pinavi Spa -- Claro Vicuña Valenzuela S Mandato 1157 09/02 962
B C I -- Valderrama Prada Ricardo Compraventa Mutuo E Hipoteca 1551 29/02 3108
B C I -- Vangelino, Marcelo Compraventa Mutuo E Hipoteca 1552 29/02 3122
Backit Nahum, Marcela Andrea -- Inmobiliaria Parque El Buche Compraventa Mutuo E Hipoteca 1511 28/02 2837
Baeza Monreal Rogelio Guillermo Y Otros -- Vega Pirce Sergio Compraventa Mutuo E Hipoteca 1280 16/02 1609
Bahamonde Rowe, Rodrigo Y Otra -- Avaria Díaz, María Valenti Compraventa 1477 27/02 2674
Bakulic Govorcin Vinka Maria -- Ureta Silva Maria Carolina Compraventa E Instrucciones 1015 03/02 280
Banco De Chile -- Awad Capella Domingo Andres Y Otra Compraventa 1300 17/02 1700
Banco De Crédito E Inversiones -- Backit Nahum, Marcela Andr Compraventa Mutuo E Hipoteca 1511 28/02 2837
Banco De Credito E Inversiones -- Clínica De Ortodoncia Doct Mutuo E Hipoteca 1120 08/02 759
Banco De Crédito E Inversiones -- Inmobiliaria E Inversiones Compraventa Mutuo E Hipoteca 1516 28/02 2867
Banco De Credito E Inversiones -- Inmobiliaria Puerto Sur S. Rectificacion De Compraventa 1255 15/02 1465
Banco De Credito E Inversiones -- Inmobiliaria Puerto Sur S. Rectificacion De Compraventa 1065 06/02 481
Banco De Credito E Inversiones -- Kahl Pingel, Mario Walter Mutuo E Hipoteca 1522 28/02 2901
Banco De Crédito E Inversiones -- Schaarmann Barzak August W Compraventa Mutuo E Hipoteca 1141 09/02 909
Banco De Credito E Inversiones -- Schiesewitz Soto, Juan Enr Hipoteca 1012 03/02 260
Banco De Credito E Inversiones -- Sociedad Medica Balaton Li Mutuo E Hipoteca 1555 29/02 3145
Banco De Crédito E Inversiones -- Vidal Gimenez, Cecilia Ver Compraventa Mutuo E Hipoteca 1362 21/02 2029
Banco Del Estado De Chile -- Acencio Medina Miguel Angel Cancelacion 1486 27/02 2722
Banco Del Estado De Chile -- Amestica Negrete Ana Luisa Cancelacion 1200 13/02 1190
Banco Del Estado De Chile -- Araya Palma Jose Raúl Cancelacion Y Alzamiento 975 01/02 130



Banco Del Estado De Chile -- Arce Arancibia Teresa Paola Cancelacion 1117 08/02 751
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Banco Del Estado De Chile -- Arce Vergara Ana Maria Cancelacion Y Alzamiento 1207 13/02 1239
Banco Del Estado De Chile -- Arias Flores Natalia Maria Cancelacion Y Alzamiento 1506 27/02 2787
Banco Del Estado De Chile -- Arriagada Plaza Genaro Alberto Cancelacion Y Alzamiento 1378 22/02 2150
Banco Del Estado De Chile -- Ayala Miranda Margarita Del Car Cancelacion Y Alzamiento 972 01/02 127
Banco Del Estado De Chile -- Carvajal Moya Boris Fernando Cancelacion 1568 29/02 3277
Banco Del Estado De Chile -- Castro Toledo Pradelia Del Pila Cancelacion Y Alzamiento 1212 13/02 1243
Banco Del Estado De Chile -- Cheuquian Huenuqueo Dionisio Cancelacion Y Alzamiento 1487 27/02 2723
Banco Del Estado De Chile -- Del Mauro Sepulveda Cecilia Vic Cancelacion Y Alzamiento 1287 16/02 1646
Banco Del Estado De Chile -- Donoso Rios Juan Mauricio Cancelacion Y Alzamiento 1488 27/02 2724
Banco Del Estado De Chile -- Flores Mena Alejandro Luis Cancelacion Y Alzamiento 1161 10/02 976
Banco Del Estado De Chile -- Flores Vilches Nelson Cancelacion 1428 23/02 2415
Banco Del Estado De Chile -- Freire Ibañez Juan Maximino Cancelacion Y Alzamiento 1162 10/02 977
Banco Del Estado De Chile -- Fuenzalida Cadiz Luis Adrian Cancelacion Y Alzamiento 973 01/02 128
Banco Del Estado De Chile -- Gomez Muñoz Ruth Eneide Cancelacion Y Alzamiento 1210 13/02 1241
Banco Del Estado De Chile -- Gonzalez San Juan Trinidad Del Cancelacion 1047 03/02 426
Banco Del Estado De Chile -- Gorigoitia Tobar Luis Rafael Cancelacion 1226 14/02 1290
Banco Del Estado De Chile -- Hermosilla Marilaf Maria Paulin Alzamiento 1395 22/02 2235
Banco Del Estado De Chile -- Hernandez Navea Eduardo Humbert Cancelacion Y Alzamiento 1288 16/02 1647
Banco Del Estado De Chile -- Jimenez Espinoza Rosa Eliana Cancelacion Y Alzamiento 1163 10/02 978
Banco Del Estado De Chile -- Lizama Torres Juana Delina Cancelacion 1505 27/02 2785
Banco Del Estado De Chile -- Llobet Garrido Amadeo Damaso Cancelacion Y Alzamiento 1489 27/02 2725
Banco Del Estado De Chile -- Lucero Guevara Maria Rosa Lucer Cancelacion Y Alzamiento 1281 16/02 1624
Banco Del Estado De Chile -- Manzo Rodriguez Paola Andrea Cancelacion 1547 29/02 3081
Banco Del Estado De Chile -- Mercado Maeso Marta Del Carmen Cancelacion Y Alzamiento 1379 22/02 2151
Banco Del Estado De Chile -- Miranda Cavieres Juan Carlos Cancelacion Y Alzamiento 1164 10/02 979
Banco Del Estado De Chile -- Molina Antune Gertrudis De Las Cancelacion Y Alzamiento 1380 22/02 2152
Banco Del Estado De Chile -- Molina Lopez Jose Secundino Cancelacion Y Alzamiento 976 01/02 131
Banco Del Estado De Chile -- Morales Almuna Cristina Del Car Cancelacion Y Alzamiento 1282 16/02 1625
Banco Del Estado De Chile -- Mujica Pasten Rosa Amelia Cancelacion Y Alzamiento 1490 27/02 2726
Banco Del Estado De Chile -- Muñoz Salazar Wilson Enrique Cancelacion Y Alzamiento 1381 22/02 2153
Banco Del Estado De Chile -- Navarro Pizarro Hernan Horacio Alzamiento 1011 03/02 258
Banco Del Estado De Chile -- Olivares Ite Carlos Miguel Cancelacion 1569 29/02 3279
Banco Del Estado De Chile -- Olmedo Moran Jaime Enrique Cancelacion Y Alzamiento 1289 16/02 1648
Banco Del Estado De Chile -- Oportus Morales Sonia Luisa Cancelacion Y Alzamiento 1206 13/02 1238
Banco Del Estado De Chile -- Oyarce Rose Maria Isabel -- Soc Rectificacion Y Modificacion 1544 29/02 3066
Banco Del Estado De Chile -- Paillamil Vasquez Leonel Marcos Cancelacion Y Alzamiento 1290 16/02 1649
Banco Del Estado De Chile -- Palma Heredia Claudio Alex Cancelacion 1094 07/02 598
Banco Del Estado De Chile -- Pavez Allende Nancy Margarita Cancelacion Y Alzamiento 1211 13/02 1242
Banco Del Estado De Chile -- Quinteros Maldonado Pablo Esteb Cancelacion Y Alzamiento 1165 10/02 980
Banco Del Estado De Chile -- Ramirez Perez Leonardo Lauwrenc Alzamiento 1397 22/02 2241
Banco Del Estado De Chile -- Rocuant Campos Nora Angelica Cancelacion 1504 27/02 2783
Banco Del Estado De Chile -- Rodriguez Ochoa Fadel Raul Cancelacion 1321 17/02 1820
Banco Del Estado De Chile -- Roussel Santos Alfonso Roberto Cancelacion Y Alzamiento 1209 13/02 1240
Banco Del Estado De Chile -- Saez Sobino Elba Del Carmen Cancelacion Y Alzamiento 964 01/02 78
Banco Del Estado De Chile -- Salinas Aguayo Luis Alberto Cancelacion Y Alzamiento 1205 13/02 1237
Banco Del Estado De Chile -- Sandoval Cabello Graciela Del C Cancelacion 1420 23/02 2367
Banco Del Estado De Chile -- Sandoval Fuentes Elena Filomena Cancelacion 1227 14/02 1292
Banco Del Estado De Chile -- Sepulveda Cabezas Francisco Ern Cancelacion Y Alzamiento 1166 10/02 981
Banco Del Estado De Chile -- Tobar Bravo Rolando Antonio Cancelacion Y Alzamiento 1177 10/02 1036
Banco Del Estado De Chile -- Valladares Valenzuela Jorge Ant Cancelacion Y Alzamiento 1173 10/02 1023
Banco Del Estado De Chile -- Vallejos Guimai Hugo Antonio Cancelacion Y Alzamiento 974 01/02 129
Banco Del Estado De Chile -- Vergara Fuentes Juan Carlos Cncelacion Y Alzamiento 1382 22/02 2154
Banco Del Estado De Chile -- Vilches Contreras Manuel Enriqu Cancelacion 1004 02/02 215
Banco Santander-chile -- Fernández Iriarte, Mario Ignacio Reconocimiento De Deuda Y Dación En 1249 15/02 1410
Banco Santander-chile -- Piña Cancino, Justine Andrea Reconocimiento De Deuda Y Dación En 1566 29/02 3258
Bandesarrollo Sociedad De Leasing Inmobiliario S.a. -- Maldo Compraventa Mutuo E Hipoteca 1519 28/02 2887
Baranda Tomic Jose Antonio -- Inversiones Santa Micaela Limi Mutuo 1139 09/02 902
Barrera Mora Monica Alejandra -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 990 02/02 165
Barrera Salazar Rossana Isabel -- Cardenas Muñoz Miguel Luis Compraventa Mutuo E Hipoteca 1202 13/02 1199
Barrientos Silva Leonardo Y Otra -- Montebruno Acevedo Julie Compraventa Mutuo E Hipoteca 1099 08/02 617
Barrios Sanhueza, Daniel Horacio Y Otra -- Transporte De Alu Escritura De Aporte 1557 29/02 3167
Barrios Talguia Sandra -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1185 13/02 1108
Barros Solar Nicolas -- Constructora Paz Spa Compraventa 968 01/02 94
Bascuñan Salazar Jorge Luis -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1427 23/02 2400
Basso Ortíz, Christian Arturo -- González Caroca, Claudia Vi Cese De Convivencia 1118 08/02 753
Becerra Leal Maria Ines -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 991 02/02 178
Becerra Lizana Alvaro Jose Y Otra -- Roman Roman Claudia Mon Compraventa Mutuo E Hipoteca 1129 09/02 805



Behm Reid Edwin -- Lobos Pinochet Carlos Andres -- Scotiaban Compraventa Mutuo E Hipoteca 1180 10/02 1049
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Benavides Ordóñez, María Verónica -- Castán Silva, Rodrigo Acuerdos 1492 27/02 2729
Benavides Ordoñez, María Verónica -- Martínez Daniel Rodolfo Mandato Judicial 1494 27/02 2736
Bernal Prado Juan Esteban -- Irigoyen Riquelme Diego Fernand Compraventa Mutuo E Hipoteca 1349 20/02 1973
Bernal Zuñiga Angelina Muriel Y Otra -- Seguros Vida Segurit Compraventa Mutuo E Hipoteca 1507 27/02 2789
Bernales Pensa, Jorge Andres -- Ceruti Cortes, Gonzalo Promesa Compraventa E Instrucciones 1026 03/02 340
Berr Lama, Miguel Luis -- Amunategui Forster, Maria Eugenia Acuerdo Regularorio 1540 29/02 3035
Bertoni Rogers, Juan Luis -- Rogers Escobar, María Isabel Compraventa De Bienes Muebles 1199 13/02 1187
Bipinchandra Govinndjee Patel -- Ferrer Casanova Martin Edua Compraventa Mutuo E Hipoteca 1113 08/02 719
Bodelog S.a. Acta Junta Extraordinaria De Accion 1413 23/02 2333
Bone Soto, Cristian Thomas -- Aguirre Olmedo, Francisco Javi Mandato Judicial 1114 08/02 739
Borck Keim Martin Michael -- Inmobiliaria Pb 70 S.a. Compraventa 1473 27/02 2648
Bosich Diaz Ana Maria -- Cajas Ormazabal Pamela Alejandra -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 1354 21/02 1988
Bravo Aris Mauricio Y Otro -- Flores Scorzone Sergio Osvaldo Mandato Judicial 1029 03/02 368
Bravo Gaete, Marco Antonio -- Bravo Gaete, Sandra Compraventa De Bienes Muebles 1191 13/02 1159
Bravo Gaete, Marco Antonio -- Bravo Gaete, Sandra Compraventa 1190 13/02 1155
Bravo Gaete, Sandra -- Bravo Gaete, Marco Antonio Compraventa De Bienes Muebles 1191 13/02 1159
Bravo Gaete, Sandra -- Bravo Gaete, Marco Antonio Compraventa 1190 13/02 1155
Bravo Pasler Alejandro Javier -- Bravo Pasler Rodrigo Daniel Poder General 1108 08/02 681
Bravo Pasler Rodrigo Daniel -- Bravo Pasler Alejandro Javier Poder General 1108 08/02 681
Bravo Valderrama, Elwin Alejandro -- Winckler Grez, Paz Sole Mandato Judicial 1194 13/02 1175
Brown Gonzalez Jose Antonio -- Pinochet Salamanca Jorge Rafa Compraventa 1250 15/02 1417
Burgos Muñoz, Paola Rocío -- Inmobiliaria Don Claudio Limita Rectificación Y Complementación De 1537 29/02 3017
Bustos Castillo Raul Tomas -- Mujica Abarca Alejandro Enriqu Compraventa Mutuo E Hipoteca 1254 15/02 1447
Cabello Arias, Alejandro Del Carmen Y Otra -- Soto Barrios, Compraventa, Hipoteca Y Gravámenes 1066 06/02 492
Cabello Díaz, Lucía De Las Mercedes -- Cabello Díaz, Miguel Compraventa 1470 27/02 2616
Cabello Díaz, Miguel Angel -- Cabello Díaz, Lucía De Las Mer Compraventa 1470 27/02 2616
Cabrera Rodríguez, José Del Tránsito Y Otra -- Núñez Paz, An Mutuo E Hipoteca 988 02/02 157
Cabrera Rodríguez, José Del Tránsito Y Otras -- Cabrera Rojo Poder Especial 1403 23/02 2266
Cabrera Rojo, Susana Verónica -- Cabrera Rodríguez, José Del Poder Especial 1403 23/02 2266
Caceres Moya Pedro Salvador -- Nanjari Castillo Raul Ratificacion De Compraventa 1135 09/02 880
Cacino Torres, Rosa Isabel Y Otros -- Hospital Del Salvador Mandato Judicial 1402 22/02 2264
Cajas Ormazabal Pamela Alejandra -- Bosich Diaz Ana Maria -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 1354 21/02 1988
Calderon Espinoza Pedro Antonio -- Romero Alegria Luis Ernes Compraventa Mutuo E Hipoteca 1536 29/02 3004
Calderon Sepulveda Maria Rebeca Cecilia -- Pinochet Valdes C Compraventa Mutuo E Hipoteca 1471 27/02 2619
Cancino Gumera, Quiterio Del Carmen -- Inversiones Del Mar L Compraventa 1484 27/02 2711
Cancino Oliva, Yolanda Del Carmen Renuncia De Gananciales 1110 08/02 691
Candia Yañez Adrian Enrique -- Guerrero Tobar Bernardino Del Rectificacion De Compraventa 1435 24/02 2458
Cantillana Castillo, Ricardo Rodrigo -- Castillo Marambio, B Compraventa De Cosas Muebles 1268 15/02 1553
Cantillana Castillo, Ricardo Rodrigo -- Castillo Marambio, B Poder General 1269 15/02 1555
Cardenas Alvarez Alfonso Hector -- Sepulveda Aguero Gino And Compraventa Mutuo E Hipotecas 1476 27/02 2659
Cardenas Muñoz Miguel Luis -- Barrera Salazar Rossana Isabel Compraventa Mutuo E Hipoteca 1202 13/02 1199
Carnot Chandia, Maria Alejandra -- Turpaud Fernandez, Victor Promesa Compraventa E Instrucciones 1023 03/02 314
Caro Caro, Magaly Del Transito -- Sociedad Inmobiliaria E In Compraventa 1330 20/02 1871
Carreño Suarez Leyla Tibisay -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1457 24/02 2595
Carvajal Alvarez, Ester Andrea -- Valdivieso García, Marcelo Compraventa De Bienes Muebles 1441 24/02 2498
Carvajal Gárate, Teresa Raquel -- Morán García, Santiago Tom Cesión De Derechos Y Dación En Pago 1230 14/02 1307
Carvajal Moya Boris Fernando -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1568 29/02 3277
Casanova Sepúlveda, María Adriana Del Rosario -- Winckler Gr Mandato Judicial 1431 24/02 2420
Cassorla Albagli, Fernado -- Ortega Cantin, Juan Jose Y Otro Resciliación Y Promesa 1377 21/02 2146
Castán Silva, Rodrigo -- Benavides Ordóñez, María Verónica Acuerdos 1492 27/02 2729
Castán Silva, Rodrigo -- Figueroa Salas Macarena Mandato Judicial 1493 27/02 2734
Castillo González, Ramona Del Carmen -- Sánchez Herrera, Enr Cese De Convivencia 1223 14/02 1268
Castillo Marambio, Berta Del Carmen -- Cantillana Castillo, Poder General 1269 15/02 1555
Castillo Marambio, Berta Del Carmen -- Cantillana Castillo, Compraventa De Cosas Muebles 1268 15/02 1553
Castillo Pinto Caren Alejandra -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Y Trerminacion De Arren 1532 29/02 2972
Castro Carson, Luis Alberto Y Otra -- Araya Pizarro, Corneli Promesa De Compraventa 1197 13/02 1183
Castro Quiroz Sonia Elvira -- Contreras Iturra, Leonel Marce Rectificacion Compraventa 1150 09/02 924
Castro Toledo Pradelia Del Pilar -- Banco Del Estado De Chil Cancelacion Y Alzamiento 1212 13/02 1243
Catalán Vásquez, Gloria De Las Mercedes -- Escobar García, S Separación De Bienes Y Liquidación 1500 27/02 2768
Cerda Ibarra Constanza -- B C I Compraventa Mutuo E Hipoteca 1510 28/02 2823
Ceruti Cortes, Gonzalo -- Bernales Pensa, Jorge Andres Promesa Compraventa E Instrucciones 1026 03/02 340
Cervezateca Limitada Constitucion De Sociedad 1063 06/02 473
Céspedes Ulloa, Sascha Úrsula -- Inmobiliaria Santos Dumont Compraventa 1463 27/02 2608
Chacón Flores, Antonio Héctor -- Concrédito S.a. Mandato Especial 1128 09/02 803
Chacón Flores, Antonio Héctor -- Concrédito S.a. Y Sociedad Contrato De Factoring 1127 09/02 793
Chavez Campusano Felipe Hernan -- Gomez Mundaca Felipe Andre Compraventa Mutuo E Hipoteca 1111 08/02 692
Cheuquian Huenuqueo Dionisio -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1487 27/02 2723



Cifuentes Villarroel, Claudia Andrea Aceptación 954 01/02 26
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Claro Vicuña Valenzuela Sa Y Otra -- Inversiones Pinavi Spa Mandato 1157 09/02 962
Claro Vicuña Valenzuela Sa.y Otra -- Inversiones Hass Limita Mandato 1156 09/02 958
Clínica De Ortodoncia Doctor Jorge Ayala P. Limitada -- Banc Mutuo E Hipoteca 1120 08/02 759
Comercial Abs Limitada Constitución Sociedad 1022 03/02 310
Comercial Claudia Andrea Pérez Hidalgo E.i.r.l. Constitución Eirl 953 01/02 22
Comercial Hcl Maquinarias Industriales Y Mineras Limitada Modificación Sociedad 1538 29/02 3019
Comercial Link 77 Spa Constitucion De Sociedad 1312 17/02 1770
Comercial Liquinorte Limitada -- Lopez Oneto, Marcos Eduardo Mandato Judicial 1003 02/02 213
Comercial Mon Ami Sociedad Limitada -- Flaquer Petersen Rodr Compraventa 1388 22/02 2200
Comercial Plus S.p.a. Acta 1442 24/02 2500
Comercial Texmundo S.a. Acta Junta Extraordinaria De Accion 971 01/02 122
Comercial Victor Limitada -- Izurieta Caffarena, Ricardo Edm Poder Especial 1154 09/02 951
Comercializadora E Importadora Global M.e.d. Limitada Constitución Sociedad 1159 10/02 966
Comunidad Edificio Espoz Vespucio Acta Comite Administracion 1061 06/02 471
Comunidad Edificio Ex Automóvil Club De Chile Acta Sesión Extraordinaria De Asamb 1424 23/02 2384
Concha Momberg, Angélica Jacqueline -- Urrutia Silva, Olga Compraventa 1404 23/02 2268
Concrédito S.a. -- Chacón Flores, Antonio Héctor Mandato Especial 1128 09/02 803
Concrédito S.a. Y Sociedad De Cobranzas Cobchile Limitada -- Contrato De Factoring 1127 09/02 793
Congarantía Cgr Acta Junta General Socios 1304 17/02 1715
Congarantía Cgr -- Huerta Morales, Luzmira Del Carmen Prenda Sin Desplazamiento 1140 09/02 904
Congarantía Cgr -- Huerta Morales, Luzmira Del Carmen Prenda Sin Desplazamiento 1262 15/02 1548
Congarantía Cgr -- Ortega Villegas, Elena Del Carmen Hipoteca 1248 15/02 1403
Consorcio Comsa Pilasi S.a. Acta Sesión Ordinaria Directorio 1303 17/02 1713
Constenla Sepúlveda, Gustavo Hermógenes -- Jofré Velásquez, Separación Total De Bienes 1020 03/02 301
Constructora Bio Bio S.a. Acta Junta Extraordinaria Accionist 1244 14/02 1390
Constructora Bio Bio S.a. -- Hanus Vigar, Nelson Y Otros Rectificacion 1482 27/02 2709
Constructora E Inmobiliaria Magal S.a. -- Ferreira Valenzuel Compraventa 1481 27/02 2702
Constructora E Inmobiliaria Magal S.a. -- Guzman Martinez, A Compraventa 1499 27/02 2761
Constructora E Inmobiliaria Magal S.a. Y Otra -- Flores Herr Compraventa 1336 20/02 1903
Constructora E Inmobiliaria Magal S.a. Y Otra -- González Br Compraventa 1444 24/02 2513
Constructora E Inmobiliaria Magal S.a. Y Otra -- Jara Aranda Compraventa 1100 08/02 631
Constructora E Inmobiliaria Magal S.a. Y Otra -- San Martin Compraventa 1030 03/02 370
Constructora E Inmobiliaria Magal S.a. Y Otras -- Pino Aceve Promesa De Compraventa 992 02/02 190
Constructora E Inmobiliaria Magal S.a. Y Otras -- Saavedra C Promesa De Compraventa 1228 14/02 1294
Constructora E Inmobiliaria Mi Princesa S.a. -- Inmobiliaria Promesa De Compraventa 1033 03/02 380
Constructora María Paz Osorio Zenteno E.i.r.l. Constitución Eirl 1005 02/02 217
Constructora Paz Spa -- Barros Solar Nicolas Compraventa 968 01/02 94
Constructora Y Comercializadora Pozo Lazo S.a. -- Parraguez Compraventa 1115 08/02 741
Contardo González, Eduardo -- Icafal Ingeniería Y Construcci Mandato Judicial Especial 1016 03/02 285
Contreras Campos Juan Claudio -- Gallardo Caviedes Jose Patr Compraventa Mutuo E Hipoteca 1527 28/02 2934
Contreras Di Genova, Jenny Andrea -- San Sebastian Inmobilia Compraventa 960 01/02 71
Contreras Iturra, Leonel Marcelo -- Castro Quiroz Sonia Elvi Rectificacion Compraventa 1150 09/02 924
Contreras Jerez Patricia De Las Mercedes -- San Sebastian In Compraventa Arrendamiento Con Prome 1152 09/02 935
Contreras Vera Gricel Del Pilar -- Vergara Gonzalez Manuel S Compraventa Mutuo E Hipoteca 1411 23/02 2315
Cooperativa Abierta De Vivienda Provicoop -- I. Municipalida Reduccion A Escritura Publica Permi 1037 03/02 393
Cordero Flores Ramon Luis -- Galvez Navarro Angelique -- Sco Compraventa Mutuo E Hipoteca 1130 09/02 818
Corporacion Cultural San Jose De Mallin Grande Estatutos 1323 20/02 1824
Corral Elorriaga, Juan Ignacio -- Inmobiliaria Inversiones Y Compraventa 1083 07/02 554
Correa Allamand Francisca Isidora -- Inversiones Quinta Azul Promesa Compraventa E Instrucciones 994 02/02 206
Correa Elizondo Luis Alberto -- Gubler Diaz Cristian Edgardo Promesa Compraventa E Instrucciones 1331 20/02 1877
Costa Alamos, Maria Cristina -- Novoa Alvarez, Jorge Alberto Cese De Convivencia 1495 27/02 2738
Costa Cabrera, Hector Enrique -- Novoa Alvarez, Jorge Albert Compraventa 1496 27/02 2739
Cristi Iturriaga Marcela Alejandra -- Ponce Madariaga Fabiol Compraventa Mutuo E Hipotecas 1456 24/02 2581
Cruz Contreras Jenny Paola -- Lecourt Cernuda Teresa Berta - Compraventa Mutuo E Hipoteca 1348 20/02 1961
Cuellar Flores Teresa Veronica -- Inmobiliaria Pb 70 S.a. Compraventa 1151 09/02 927
Cuenca Rivero Andres -- Herrera Gomila Claudio -- B C I Compraventa Mutuo E Hipoteca 1387 22/02 2192
D¨empaire Etcheberry Luis Felipe -- Naudon Barros Tamara -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 978 01/02 137
Danek Hidalgo, Guillermo Enrique -- Piña Curamil, Celina Del Compraventa Bienes Muebles 1048 06/02 428
Dasi Millalonco Rodrigo Alejandro -- Zuñiga Cofre Juana Marí Compraventa Mutuo E Hipoteca 1542 29/02 3043
De Almozara Valenzuela Jose Ignacio -- Emerald Fondo De Inve Pago Y Finiquito 1261 15/02 1545
De Almozara Valenzuela Jose Ignacio -- Emerald Fondo De Inve Pago Y Finiquito 1260 15/02 1542
De La Paz Ulloa , Fabian Bladimir -- De La Paz Valdés, Pedro Compraventa 1283 16/02 1626
De La Paz Valdés, Pedro Bladimir -- De La Paz Ulloa , Fabian Compraventa 1283 16/02 1626
Del Mauro Sepulveda Cecilia Victoria Del Pilar -- Banco Del Cancelacion Y Alzamiento 1287 16/02 1646
Del Solar Carrasco Luis Fernando -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1401 22/02 2250
Díaz De Valdés Balbontín, Javier -- Vargas Vizcaya, María Lu Mandato Judicial 1172 10/02 1021
Diaz Madriaga Maria Teresa -- Inmobiliaria Pk 67 S.a. Compraventa 1167 10/02 982



Diaz Rozas Luis Osvaldo -- Ortega Díaz Claudio Adan Compraventa 1383 22/02 2155
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Documenta Artsdiffusion, S.l. -- Varas Silva, Jorge Antonio Poder General 1092 07/02 590
Donoso Moya, Cristián Rodrigo -- Moya Martínez, Ana María Poder General 1446 24/02 2525
Donoso Rios Juan Mauricio -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1488 27/02 2724
E&i Ingenieria S.a. Constitución De Sociedad 1231 14/02 1311
Edificio Miraflores 269 Acta 1052 06/02 437
Elias Salvador Abusleme -- Inmobiliaria H & H S.a. Promesa De Compraventa 1170 10/02 1008
Emerald Fondo De Inversion Privado En Liquidacion -- De Almo Pago Y Finiquito 1261 15/02 1545
Emerald Fondo De Inversion Privado En Liquidacion -- De Almo Pago Y Finiquito 1260 15/02 1542
Empresa Constructora Dlw S.a. -- Escobar Cruchaga, Sebastian Compraventa 1371 21/02 2108
Empresa Constructora E Ingenieria Consglobal Limitada Rectificacion 1107 08/02 679
Empresa De Transporte Ferroviario S.a. -- Schmidtt Einicke, Mandato Especial 1102 08/02 649
Erazo Guerra Julio Francisco -- Erazo Quezada Julio Franco Poder General 1035 03/02 387
Erazo Quezada Julio Franco -- Erazo Guerra Julio Francisco Poder General 1035 03/02 387
Erazo Quezada Julio Franco -- Sociedad Comercial Electro Cen Poder General 1036 03/02 390
Escobar Cruchaga, Sebastian Francisco Y Otro -- Empresa Cons Compraventa 1371 21/02 2108
Escobar García, Segundo Rolando -- Catalán Vásquez, Gloria D Separación De Bienes Y Liquidación 1500 27/02 2768
Espejo Aravena, Anddias Hugo -- Li, Jun Y Otra Comparventa 1059 06/02 461
Eyzaguirre & Wang Abogados Limitada Constitución De Sociedad 1447 24/02 2528
Eyzaguirre Gatta, María Loreto -- Vallejos Garay, Sandra Euf Mandato Judicial 1326 20/02 1848
Eyzaguirre Gatta, María Loreto Y Otra -- Zhang, Dongmei Mandato Especial 1084 07/02 557
Fabres Biggs Jorge Guillermo Y Otra -- Inmobiliaria Los Novi Compraventa Mutuo E Hipoteca 1204 13/02 1217
Falcon Anacona Miguel Angel -- Inmobiliaria E Inversiones Af Compraventa Mutuo E Hipoteca 1233 14/02 1332
Farías Vargas, Oscar Antonio -- Vargas Durán, Evangelina De Poder General 1079 07/02 534
Faundez Cornejo Julian Luis -- San Sebadtian Inmobiliaria S. Resciliacion 1508 27/02 2803
Fernandez Garcia Faustino -- Machado Bracher Anna Magdalena Compraventa Mutuo E Hipoteca 1562 29/02 3199
Fernandez Ibarra Patricia Del Transito -- Inmobiliaria Pk 67 Compraventa 1364 21/02 2054
Fernández Iriarte, Mario Ignacio -- Banco Santander-chile Reconocimiento De Deuda Y Dación En 1249 15/02 1410
Fernández Petit, Elena Rita Cándida -- Fernández Petit, Fern Cesión De Derechos 1073 07/02 522
Fernández Petit, Fernando Ramón -- Fernández Petit, Elena Ri Cesión De Derechos 1073 07/02 522
Ferreira Valenzuela, Claudia Patricia -- Constructora E Inmo Compraventa 1481 27/02 2702
Ferrer Casanova Martin Eduardo Y Otra -- Bipinchandra Govinn Compraventa Mutuo E Hipoteca 1113 08/02 719
Figueroa Barraza, Mario Andrés -- Sociedad De Servicios Glob Mandato Judicial 1374 21/02 2128
Figueroa Castillo Pilar Isidora Y Otra -- Ramirez Mellado Li Compraventa Mutuo E Hipoteca 1384 22/02 2157
Figueroa Salas Macarena -- Castán Silva, Rodrigo Mandato Judicial 1493 27/02 2734
Flaquer Petersen Rodrigo -- Comercial Mon Ami Sociedad Limit Compraventa 1388 22/02 2200
Flores Aguirre Susana Elizabeth -- Inmobiliaria Pk 67 S.a. Compraventa 967 01/02 87
Flores Herrera, Teresa Isilda -- Constructora E Inmobiliaria Compraventa 1336 20/02 1903
Flores Mena Alejandro Luis -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1161 10/02 976
Flores Rodriguez Jorge Francisco Y Otra -- Suarez Blanco Nic Compraventa Mutuo E Hipoteca 1235 14/02 1346
Flores Scorzone Sergio Osvaldo -- Bravo Aris Mauricio Y Otro Mandato Judicial 1029 03/02 368
Flores Vilches Nelson -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1428 23/02 2415
Florit Garrido Felipe Eduardo -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1318 17/02 1779
Fonseca Castillo, Isabel Margarita -- Sepúlveda Cifuentes, M Compraventa 1357 21/02 2019
Fredes Guerrero, Felipe Alejandro -- Guerrero Vergara, Maria Compraventa 1498 27/02 2758
Freire Ibañez Juan Maximino -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1162 10/02 977
Frigolett Cordova Claudia Valeria -- Frigolett Rodriguez Mar Poder General 1514 28/02 2850
Frigolett Rodriguez Maria Eunice -- Frigolett Cordova Claudi Poder General 1514 28/02 2850
Fuentes Concha Limitada -- B C I Reprogramacion 1543 29/02 3057
Fuentes Leyton Judith Cecilia -- Vargas Saavedra Jessica Val Compraventa Mutuo E Hipotecas 1335 20/02 1889
Fuentes Moccia Pamela Andrea -- Arriagada Renner Patricio Jo Acuerdos 1297 16/02 1693
Fuentes Moya Miguel Angel -- Osses Caurapan Claudio Ignacio Compraventa Mutuo E Hipotecas 1308 17/02 1746
Fuentes Padilla, Hugo Alfredo Y Otros -- Padilla Silva, Lili Mandato Especial 1398 22/02 2242
Fuentes Vivanco Claudia Paola -- Abarca Olguin Jairo Andres Compraventa Mutuo E Hipoteca 1251 15/02 1421
Fuenzalida Cadiz Luis Adrian -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 973 01/02 128
Fulton Vicuña Victoria Linda -- Jaramillo Lira Armando Mandato General 1240 14/02 1372
Fundación Contigo -- Sánchez Manzano, Verónica Jessica Alzamiento De Hipoteca 1239 14/02 1370
G Y D Promociones Limitada -- Rodríguez Ortega, Adolfo Benja Mandato Judicial 1124 08/02 789
Gacitúa Garrdio, Alejandra Lorena Del Carmen Y Otra -- Garri Poder Especial 1475 27/02 2657
Gaete Pardo Jorge Santiago -- Muñoz Prieto Juan Eduardo -- S Compraventa Mutuo E Hipoteca 1556 29/02 3155
Galería De Arte Fotográfica 64 Limitada Constitución De Sociedad 965 01/02 80
Gallardo Caviedes Jose Patricio -- Contreras Campos Juan Cla Compraventa Mutuo E Hipoteca 1527 28/02 2934
Galleguillos Espinoza Daniela Alejandra -- Inmobiliaria Sant Compraventa 1049 06/02 430
Galvez Navarro Angelique -- Cordero Flores Ramon Luis -- Sco Compraventa Mutuo E Hipoteca 1130 09/02 818
Gamboa Jones Mirella -- Kowalski Siekierewicz Marcos Y Otro Cesion De Derechos 1252 15/02 1436
Garcia Arredondo Guillermo Ramon -- Garcia Zuñiga Raul Aleja Compraventa Y Usufructo Vitalicio 1333 20/02 1884
Garcia Zuñiga Raul Alejandro Y Otros -- Garcia Arredondo Gui Compraventa Y Usufructo Vitalicio 1333 20/02 1884
Garib Chelen, Kattia Danisa -- Retief, Petrus Jacobus -- Sco Compraventa Mutuo E Hipoteca 1192 13/02 1161



Garrido Galleguillos, María Graciela Del Carmen -- Gacitúa G Poder Especial 1475 27/02 2657
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Garrido Salazar Maria Ines -- Inmobiliaria Santos Dumont Lim Compraventa 1060 06/02 464
Ginebra Inversiones Spa -- Andrade Diaz, Patricia G. Reconocimiento De Deuda 1034 03/02 385
Giorgio Perucca Representaciones E.i.r.l. -- Saka Salman, Ju Compraventa 1347 20/02 1956
Giurastante Hernan -- Pizarro Duran Cristian Marcelo -- Scot Compraventa Mutuo E Hipoteca 1415 23/02 2347
Gomez Mundaca Felipe Andres -- Chavez Campusano Felipe Herna Compraventa Mutuo E Hipoteca 1111 08/02 692
Gomez Muñoz Ruth Eneide -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1210 13/02 1241
Gonzalez Barros, Eduardo Antonio -- Montalva Ortuzar, Franci Compraveta Cosas Muebles 1358 21/02 2022
González Braniff, Silvia Ruby Del Carmen -- Constructora E I Compraventa 1444 24/02 2513
González Caroca, Claudia Virginia -- Basso Ortíz, Christian Cese De Convivencia 1118 08/02 753
González Caroca, Claudia Virginia -- Ortíz Arias, Teresa De Compraventa 1309 17/02 1759
Gonzalez Corrales, Sergio Segundo -- Matthies Leighton, Mari Separación Total De Bienes 1198 13/02 1186
Gonzalez Fuentes, Robinson Del Carmen -- Gutierrez Rey, Juan Liquidacion Sociedad Conyugal 1038 03/02 396
González Godoy, Cecilia Alejandra -- Yáñez Arancibia, Claudi Acuerdo Completo Y Suficiente 1031 03/02 377
Gonzalez Herrera Pablo Andres -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 959 01/02 59
González Muñoz, Jenny Alicia -- Lobo González, Jenny Carolin Poder General 970 01/02 119
González Peñailillo, Manuel Olegario Y Otros -- Peñailillo C Cesión De Derechos 1526 28/02 2930
González Peñailillo, Manuel Olegario Y Otros -- Zavaleta Loy Resciliación De Promesa De Cesión D 1524 28/02 2923
González Peñailillo, Manuel Olegario Y Otros -- Zavaleta Loy Cesión De Derechos 1525 28/02 2926
González Salazar, Julio -- Haddad Cosio, René Y Otro Contrato De Arrendamiento 1196 13/02 1180
González Salazar, Julio -- Haddad Cosio, René Y Otro Contrato De Arrendamiento 1195 13/02 1177
Gonzalez San Juan Trinidad Del Carmen -- Banco Del Estado De Cancelacion 1047 03/02 426
Gorigoitia Tobar Luis Rafael -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1226 14/02 1290
Gornall Barrueto David Manuel -- Alarcon Torres Maritza Ingr Separaciòn Total De Bienes 1451 24/02 2547
Gracia Duarte Pablo Andres -- Inmobobiliaria E Inversiones M Compraventa Mutuo E Hipotecas 1373 21/02 2114
Grupo Inmobiliario Krono Limitada -- Inmobiliaria Krono Rent Rectificación De Dación En Pago Y C 1253 15/02 1441
Gubler Diaz Cristian Edgardo -- Correa Elizondo Luis Alberto Promesa Compraventa E Instrucciones 1331 20/02 1877
Guerra Goinzález, Luis Armando Y Otra -- Tapia Araya, Luis A Rectificación Compraventa 1238 14/02 1369
Guerra Salas, Oscar Rolando -- Salas Zapata, Elena Del Carme Escritura Rectificatoria 1068 06/02 499
Guerrero Tobar Bernardino Del Transito -- Candia Yañez Adria Rectificacion De Compraventa 1435 24/02 2458
Guerrero Vergara, Maria Amelia -- Fredes Guerrero, Felipe Al Compraventa 1498 27/02 2758
Gutierrez Rey, Juana Francisca -- Gonzalez Fuentes, Robinson Liquidacion Sociedad Conyugal 1038 03/02 396
Guzman Martinez, Ana Maria -- Constructora E Inmobiliaria Ma Compraventa 1499 27/02 2761
Guzman Sanchez Ignacio Andres Y Otra -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1027 03/02 435
Haddad Cosio, René Y Otro -- González Salazar, Julio Contrato De Arrendamiento 1196 13/02 1180
Haddad Cosio, René Y Otro -- González Salazar, Julio Contrato De Arrendamiento 1195 13/02 1177
Halaby Diban Virginia Emilia -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1256 15/02 1506
Hanus Vigar, Nelson Y Otros -- Constructora Bio Bio S.a. Rectificacion 1482 27/02 2709
Hermosilla Marilaf Maria Paulina -- Banco Del Estado De Chil Alzamiento 1395 22/02 2235
Hernandez Navea Eduardo Humberto -- Banco Del Estado De Chil Cancelacion Y Alzamiento 1288 16/02 1647
Hernández Sandoval, José Pablo -- Quiroga Zambra, Leonel Orl Rectificación Compraventa 1342 20/02 1927
Herrera Gomila Claudio -- Cuenca Rivero Andres -- B C I Compraventa Mutuo E Hipoteca 1387 22/02 2192
Hidalgo Eliada Del Rosario Y Otros -- Araya Muñoz Luis Eduar Compraventa Mutuo E Hipoteca 1183 10/02 1076
Holcman, Claudia Graciela -- Lizenberg, Martha Compraventa 1550 29/02 3103
Hospital Del Salvador -- Cacino Torres, Rosa Isabel Y Otros Mandato Judicial 1402 22/02 2264
Huerta Morales, Luzmira Del Carmen -- Congarantía Cgr Prenda Sin Desplazamiento 1140 09/02 904
Huerta Morales, Luzmira Del Carmen -- Congarantía Cgr Prenda Sin Desplazamiento 1262 15/02 1548
Huerta Soto Rubén -- Luque Hernández Jorge Roberto Compraventa E Instrucciones 1203 13/02 1214
I. Municipalidad De La Pintana -- Cooperativa Abierta De Viv Reduccion A Escritura Publica Permi 1037 03/02 393
Ibarra Oliva, Daniel Hernán -- Sociedad Comercializadora B&m Mandato General 963 01/02 75
Icafal Ingeniería Y Construcción S.a. -- Contardo González, Mandato Judicial Especial 1016 03/02 285
Iglesia De Dios Candelero De Jesucristo Acta 1539 29/02 3022
Iglesias Galafe, Christian Claudio -- Sociedad Inmobiliaria Compraventa 1501 27/02 2772
Ingenieria Y Proyectos Metalurgicos Ikari Limitada Constitucion De Sociedad 1370 21/02 2103
Ingeniería Y Servicios Revestmin Limitada -- Saavedra Valdes Mandato Judicial 1359 21/02 2025
Inmobiliaria Don Claudio Limitada -- Burgos Muñoz, Paola Roc Rectificación Y Complementación De 1537 29/02 3017
Inmobiliaria E Inversiones Afc Limitada Y Otros -- Falcon An Compraventa Mutuo E Hipoteca 1233 14/02 1332
Inmobiliaria E Inversiones Scl Capital Limitada -- Marras Ve Compraventa Mutuo E Hipoteca 1516 28/02 2867
Inmobiliaria H & H S.a. -- Elias Salvador Abusleme Promesa De Compraventa 1170 10/02 1008
Inmobiliaria Inversiones Y Asesorías S.j.c.e. S.a. -- Corral Compraventa 1083 07/02 554
Inmobiliaria Krono Rent Limitada -- Grupo Inmobiliario Krono Rectificación De Dación En Pago Y C 1253 15/02 1441
Inmobiliaria Los Novicios S.a. -- Fabres Biggs Jorge Guiller Compraventa Mutuo E Hipoteca 1204 13/02 1217
Inmobiliaria P2k Nuevo Portugal Limitada -- Romero Toledo Da Compraventa Mutuo E Hipoteca 1098 08/02 600
Inmobiliaria P2k Nuevo Portugal Limitada -- Tesoreria Genera Protocolizacion 1242 14/02 0
Inmobiliaria P2k Terraza Bulnes Limitada -- Perez Solar Andr Compraventa 1137 09/02 885
Inmobiliaria Palo Alto Limitada -- Meza Sánchez Alexis Rodol Compraventa 1305 17/02 1718
Inmobiliaria Parque El Buchen Limitada -- Backit Nahum, Marc Compraventa Mutuo E Hipoteca 1511 28/02 2837
Inmobiliaria Parque Nataniel S.a. -- Inmobiliaria Puerto Sur Rectificacion De Compraventa 1255 15/02 1465



Inmobiliaria Pb 70 S.a. -- Borck Keim Martin Michael Compraventa 1473 27/02 2648
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Inmobiliaria Pb 70 S.a. -- Cuellar Flores Teresa Veronica Compraventa 1151 09/02 927
Inmobiliaria Pb 70 S.a. -- Torres Andaur David Jose Compraventa 1436 24/02 2460
Inmobiliaria Pjl Limitada Modificaciòn De Sociedad 1396 22/02 2236
Inmobiliaria Pjl Limitada -- Inversiones Patios Patrimoniale Cesion De Cuotas 1399 22/02 2244
Inmobiliaria Pk 67 S.a. -- Diaz Madriaga Maria Teresa Compraventa 1167 10/02 982
Inmobiliaria Pk 67 S.a. -- Fernandez Ibarra Patricia Del Tra Compraventa 1364 21/02 2054
Inmobiliaria Pk 67 S.a. -- Flores Aguirre Susana Elizabeth Compraventa 967 01/02 87
Inmobiliaria Pk 67 S.a. -- Sociedad De Profesionales Medicos Compraventa 1179 10/02 1041
Inmobiliaria Puerto Sur S.a. -- Inmobiliaria Parque Nataniel Rectificacion De Compraventa 1255 15/02 1465
Inmobiliaria Puerto Sur S.a. -- Inmoibliaria Parque Nataniel Rectificacion De Compraventa 1065 06/02 481
Inmobiliaria Rautén S.a. -- Constructora E Inmobiliaria Mi P Promesa De Compraventa 1033 03/02 380
Inmobiliaria Río Napo Limitada -- Prado Aránguiz, Jorge Y Ot Rectificación Y Complementación 1512 28/02 2847
Inmobiliaria Santa Teresa Limitada -- Trapp Axel Andreas Y O Compraventa Mutuo E Hipoteca 1188 13/02 1136
Inmobiliaria Santos Dumont Limitada -- Céspedes Ulloa, Sasch Compraventa 1463 27/02 2608
Inmobiliaria Santos Dumont Limitada -- Galleguillos Espinoza Compraventa 1049 06/02 430
Inmobiliaria Santos Dumont Limitada -- Garrido Salazar Maria Compraventa 1060 06/02 464
Inmobiliaria Santos Dumont Limitada -- Urizar Procesamiento Compraventa 1109 08/02 683
Inmobiliaria Santos Dumont Limitada -- Varas Solis, Ivonne E Compraventa 1412 23/02 2327
Inmobiliaria Toconey Limitada -- Leon Morales Marco Antonio Compraventa 1408 23/02 2283
Inmobiliaria, Inversiones Y Asesorias Victor Duarte E.i.r.l. Constitución De Empresa Individual 1021 03/02 304
Inmobobiliaria E Inversiones Millahual Y Compañia Limitada - Compraventa Mutuo E Hipotecas 1373 21/02 2114
Inmoibliaria Parque Nataniel S.a. -- Inmobiliaria Puerto Sur Rectificacion De Compraventa 1065 06/02 481
Inversiones World Properties Limitada Modificaciòn De Sociedad 1394 22/02 2233
Inversiones Acacia Limitada -- Spes Capacitación Limitada Escritura De Rectificación 1103 08/02 650
Inversiones Agroindustrial Huelemu Limitada Constitución De Sociedad 977 01/02 132
Inversiones Constructora E Inmobiliaria Luis Alejandro Stuar Mandato Especial 1546 29/02 3079
Inversiones Constructora E Inmobiliaria Luis Alejandro Stuar Saneamiento 1421 23/02 2369
Inversiones Del Mar Limitada -- Cancino Gumera, Quiterio Del Compraventa 1484 27/02 2711
Inversiones E Inmobiliaria María Albónico Ruíz-tagle E.i.r.l Constitución De E.i.r.l. 1201 13/02 1192
Inversiones E Inmobiliaria Vasconia Limitada Constitución Sociedad 1258 15/02 1534
Inversiones Ecuatorianas Del Sur Limitada Y Otra -- Inversio Compraventa De Inmueble Y Derechos 1028 03/02 360
Inversiones Eslavas S.a. -- Mingo Fernandez Jose Ignacio -- Compraventa Mutuo E Hipotecas 1069 06/02 501
Inversiones Figuest S.a. Constitucion De Sociedad 1530 28/02 2969
Inversiones Hass Limitada -- Claro Vicuña Valenzuela Sa.y Ot Mandato 1156 09/02 958
Inversiones Lago Neltume Ltda. Modificación De Sociedad 1355 21/02 2003
Inversiones Patios Patrimoniales Limitada -- Inmobiliaria Pj Cesion De Cuotas 1399 22/02 2244
Inversiones Pinavi Spa -- Claro Vicuña Valenzuela Sa Y Otra Mandato 1157 09/02 962
Inversiones Quinta Azul Limitada -- Correa Allamand Francisc Promesa Compraventa E Instrucciones 994 02/02 206
Inversiones Rialto Limitada -- Vidal Gimenez, Cecilia Veroni Compraventa Mutuo E Hipoteca 1362 21/02 2029
Inversiones Santa Micaela Limitada -- Baranda Tomic Jose Ant Mutuo 1139 09/02 902
Inversiones Santa Serafina Limitada -- Inversiones Ecuatoria Compraventa De Inmueble Y Derechos 1028 03/02 360
Inversiones Scj S.p.a. Acta 1407 23/02 2276
Inversiones Y Asesorias Inversu Ltda. Constitución De Sociedad 1311 17/02 1765
Inversiones Y Asesorias Santa Berta Limitada Constitucion De Sociedad 1554 29/02 3139
Irigoyen Riquelme Diego Fernando -- Bernal Prado Juan Esteba Compraventa Mutuo E Hipoteca 1349 20/02 1973
Isla Peña Victor Manuel -- San Sebastian Inmobiliaria S.a. Rectificacion De Compraventa 1560 29/02 3191
Iturriaga Espina Christian Rodrigo -- Kaufmann Jose Flavia Autorizacion Especial Para Salir De 986 02/02 153
Iturriaga Espina Christiasn Rodrigo -- Iturriaga Kaufmann Ch Autorizacion De Salida Del Pais 985 02/02 152
Iturriaga Kaufmann Christopher Matheus -- Iturriaga Espina C Autorizacion De Salida Del Pais 985 02/02 152
Izurieta Caffarena, Ricardo Edmundo -- Agrícola Y Forestal B Poder Especial 1153 09/02 948
Izurieta Caffarena, Ricardo Edmundo -- Comercial Victor Limi Poder Especial 1154 09/02 951
Jara Aranda, Vitelio Cesar -- Constructora E Inmobiliaria Ma Compraventa 1100 08/02 631
Jaramillo Lira Armando -- Fulton Vicuña Victoria Linda Mandato General 1240 14/02 1372
Jimenez Espinoza Rosa Eliana -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1163 10/02 978
Jmal Iluminacion Limitada -- Viera Gonzalez Gabriel -- Scoti Compraventa Mutuo E Hipoteca 1523 28/02 2908
Jofré Velásquez, Magdalena Del Carmen -- Constenla Sepúlveda Separación Total De Bienes 1020 03/02 301
Juan Lagos Y Compañía Limitada Y Otra -- Soto Bustos, Samuel Mandato Judicial 1002 02/02 211
Kahl Pingel, Mario Walter -- Banco De Credito E Inversiones Mutuo E Hipoteca 1522 28/02 2901
Katara Profesionales Asociados Limitada Constitución De Sociedad 1119 08/02 754
Kaufmann Jose Flavia -- Iturriaga Espina Christian Rodrigo Autorizacion Especial Para Salir De 986 02/02 153
Knoller Fleischer Gloria -- Scotianbank Chile -- Recabarren Rectificacion De Compraventa Mutuo 1293 16/02 1661
Kowalski Siekierewicz Marcos Y Otro -- Gamboa Jones Mirella Cesion De Derechos 1252 15/02 1436
Lambrecht Rojo Juan Alejandro -- Sirandoni Riquelme Humberto Compraventa Mutuo E Hipotecas 1081 07/02 539
Lanzarotti Cáceres, Gerardo Antonio Alberto -- Sociedad Come Compraventa 1345 20/02 1952
Latin American Agribusiness Development Corporation S. A. -- Mutuo E Hipoteca 1013 03/02 266
Lecourt Cernuda Teresa Berta -- Cruz Contreras Jenny Paola - Compraventa Mutuo E Hipoteca 1348 20/02 1961
Leigh Roe Rene Onofre Y Otra -- Palma Calderon Francisco Rup Compraventa Mutuo E Hipoteca 1025 03/02 325



Leon Lagos Robinson Ricardo Y Otro -- Werner Rubio Iris Joan Compraventa Mutuo E Hipotecas 1391 22/02 2213
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Leon Morales Marco Antonio -- Inmobiliaria Toconey Limitada Compraventa 1408 23/02 2283
Li, Jun Y Otra -- Espejo Aravena, Anddias Hugo Comparventa 1059 06/02 461
Limine Asesorias E Inversiones Limitada Y Otra -- Santibañez Compraventa Mutuo E Hipoteca 1386 22/02 2180
Lizama Torres Juana Delina -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1505 27/02 2785
Lizenberg, Martha -- Holcman, Claudia Graciela Compraventa 1550 29/02 3103
Llobet Garrido Amadeo Damaso -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1489 27/02 2725
Lobo González, Jenny Carolina Sofía -- González Muñoz, Jenny Poder General 970 01/02 119
Lobos Pinochet Carlos Andres -- Behm Reid Edwin -- Scotiaban Compraventa Mutuo E Hipoteca 1180 10/02 1049
Lopez Olivo, Patricio Manuel -- Villegas Mella, Luis Del Car Mandato Especial 1503 27/02 2780
Lopez Oneto, Marcos Eduardo -- Comercial Liquinorte Limitada Mandato Judicial 1003 02/02 213
Lopez Torres Elba Lilian -- Sociedad Comercial Invercom Limi Contrato De Factoring 1056 06/02 455
Lopez Velasquez Hector Antonio -- Sanchez Gonzalez Marcelo H Compraventa Mutuo E Hipoteca 1497 27/02 2742
Lucero Guevara Maria Rosa Lucero -- Banco Del Estado De Chil Cancelacion Y Alzamiento 1281 16/02 1624
Luna Campos Marisol Cecilia -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1112 08/02 706
Luque Hernández Jorge Roberto -- Huerta Soto Rubén Compraventa E Instrucciones 1203 13/02 1214
Mac S.a. Acta Sesión Extraordinaria Director 1178 10/02 1038
Mac-adoo Quevedo, Claudio Fernando Octavio -- Marengo Olivar Acuerdo Completo Y Suficiente 1390 22/02 2211
Machado Bracher Anna Magdalena -- Fernandez Garcia Faustino Compraventa Mutuo E Hipoteca 1562 29/02 3199
Madariaga Yañez, Francisca Valentina -- Yañez Pizarro, Jeane Compraventa 1439 24/02 2489
Maldonado Cordova Maria Angelica -- Bandesarrollo Sociedad D Compraventa Mutuo E Hipoteca 1519 28/02 2887
Mancilla Limari, Maria Gumercinda -- Winckler Grez, Paz Sole Mandato Judicial 1474 27/02 2655
Manríquez Sepúlveda, Angel De Dios -- Valenzuela Gómez, Lore Compraventa 1105 08/02 663
Manriquez Soto Carlos Antonio -- Ramirez Ojeda, Eva Veronica Compraventa Mutuo E Hipoteca 1365 21/02 2061
Manuchar Chile S.a. Acta Sesion De Directorio 1361 21/02 2027
Manuel Patricio Herman Tejo San Martín Inmobiliaria E.i.r.l. Rectificación 1078 07/02 532
Manzo Rodriguez Paola Andrea -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1547 29/02 3081
Marcelli Astudillo Paola Lorena -- Santis Lepez Jose Cristia Compraventa Mutuo E Hipotecas 1368 21/02 2079
Marengo Olivares, Berta Eliana -- Mac-adoo Quevedo, Claudio Acuerdo Completo Y Suficiente 1390 22/02 2211
Marianjel Guerrero Elizabeth Roxana -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1453 24/02 2550
Marras Vega, Jorge Humberto -- Inmobiliaria E Inversiones Sc Compraventa Mutuo E Hipoteca 1516 28/02 2867
Martín, Reid Paul Y Otro -- Piña Yancovic Maria Cecilia -- S Compraventa Mutuo E Hipotecas 1324 20/02 1835
Martínez Daniel Rodolfo -- Benavides Ordoñez, María Verónica Mandato Judicial 1494 27/02 2736
Martinez Escalona Vicente Adan -- Nexans Chile S.a. Transaccion Renuncia Desistimiento 1043 03/02 412
Martinez Navarrete, Marcela Andrea -- Riveros Bahamonde, Rod Cese De Convivencia 1491 27/02 2727
Martinez Rojas Douglas Antonio -- Soto Norambuena Francisco Rectificacion De Contrato De Permut 1298 16/02 1698
Matthies Leighton, Maria Isabel -- Gonzalez Corrales, Sergio Separación Total De Bienes 1198 13/02 1186
Meléndez Cabello, Evelyn Alondra -- Meléndez Manríquez, Luis Compraventa De Cosas Muebles 1271 15/02 1560
Meléndez Manríquez, Luis Orlando -- Meléndez Cabello, Evelyn Compraventa De Cosas Muebles 1271 15/02 1560
Mellado Torres, Maritza Eugenia -- Palma Soto, Sergio Albert Cese De Convivencia 1338 20/02 1912
Mena Muñoz Laura Gladys -- Acuña Jose Abelardo Separacion Total De Bienes 1075 07/02 526
Mercado Maeso Marta Del Carmen -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1379 22/02 2151
Meza Sánchez Alexis Rodolfo Manuel -- Inmobiliaria Palo Alto Compraventa 1305 17/02 1718
Millar Gallegos, Eduardo Eliet -- Núñez Palma, Norma Emilia Compraventa De Cosas Muebles 1328 20/02 1862
Mingo Fernandez Jose Ignacio -- Inversiones Eslavas S.a. -- Compraventa Mutuo E Hipotecas 1069 06/02 501
Miranda Cavieres Juan Carlos -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1164 10/02 979
Molina Antune Gertrudis De Las Mercedes -- Banco Del Estado Cancelacion Y Alzamiento 1380 22/02 2152
Molina Lopez Jose Secundino -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 976 01/02 131
Molina Núñez, Daniel Osvaldo Y Otro -- Ulloa Riquelme, Marga Promesa De Compraventa 1400 22/02 2247
Monasterio Williams, Mario Osvaldo -- Rivas Rodríguez, Patri Compraventa 1541 29/02 3037
Moncada Pérez, Ana Rosa -- Sudy Moncada, Mario Rigoiberto Mandato Especial Y Ratificación 1346 20/02 1955
Montalva Ortuzar, Francisca Belen -- Gonzalez Barros, Eduard Compraveta Cosas Muebles 1358 21/02 2022
Montebruno Acevedo Julieta Del Carmen -- Barrientos Silva Le Compraventa Mutuo E Hipoteca 1099 08/02 617
Montenegro Pacheco Roque Felipe -- Sociedad Agricola Aguas C Compraventa Mutuo E Hipoteca 1450 24/02 2532
Morales Almuna Cristina Del Carmen -- Banco Del Estado De Ch Cancelacion Y Alzamiento 1282 16/02 1625
Morán García, Santiago Tomás Francisco -- Carvajal Gárate, T Cesión De Derechos Y Dación En Pago 1230 14/02 1307
Mosaic Fondo De Inversion Privado En Liquidacion -- Araya Fi Compraventa 1479 27/02 2688
Mosaic Fondo De Inversion Privado En Liquidacion -- Araya Fi Compraventa 1480 27/02 2695
Moya Martínez, Ana María -- Donoso Moya, Cristián Rodrigo Poder General 1446 24/02 2525
Mujica Abarca Alejandro Enrique -- Bustos Castillo Raul Toma Compraventa Mutuo E Hipoteca 1254 15/02 1447
Mujica Pasten Rosa Amelia -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1490 27/02 2726
Muñoz Carrasco Lissette Andrea -- Perez Del Valle Natalia Ma Compraventa Mutuo E Hipoteca 1509 27/02 2807
Muñoz Cuevas, Jaime Ernesto -- Valenzuela Cespedes, Carmen P Compraventa Y Alzamiento 1168 10/02 990
Muñoz Prieto Juan Eduardo -- Gaete Pardo Jorge Santiago -- S Compraventa Mutuo E Hipoteca 1556 29/02 3155
Muñoz Salazar Wilson Enrique -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1381 22/02 2153
Muñoz Silva Lorena Cecilia -- Rodriguez Araya Rolando Oscar Compraventa Mutuo E Hipoteca 1019 03/02 287
Nanjari Castillo Raul -- Caceres Moya Pedro Salvador Ratificacion De Compraventa 1135 09/02 880
Naudon Barros Tamara -- D¨empaire Etcheberry Luis Felipe -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 978 01/02 137



Navarro Fernandez Rodrigo Hernan -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 957 01/02 35
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Navarro Pizarro Hernan Horacio -- Banco Del Estado De Chile Alzamiento 1011 03/02 258
Navarro Ponce, Sean Paul Y Otra Acuerdo 989 02/02 162
Nexans Chile S.a. -- Martinez Escalona Vicente Adan Transaccion Renuncia Desistimiento 1043 03/02 412
Novoa Alvarez, Jorge Alberto -- Costa Alamos, Maria Cristina Cese De Convivencia 1495 27/02 2738
Novoa Alvarez, Jorge Alberto -- Costa Cabrera, Hector Enriqu Compraventa 1496 27/02 2739
Núñez Palma, Norma Emilia -- Millar Gallegos, Eduardo Eliet Compraventa De Cosas Muebles 1328 20/02 1862
Núñez Paz, Ana María Y Otros -- Cabrera Rodríguez, José Del Mutuo E Hipoteca 988 02/02 157
Núñez Santibáñez, Luis Javier -- Santibáñez Escobar, Myriam Compraventa 1278 16/02 1605
Ocares López, Adriana Victoria -- Sanz Ocares, German Aaron Poder General 952 01/02 19
Olivares Ite Carlos Miguel -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1569 29/02 3279
Olmedo Moran Jaime Enrique -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1289 16/02 1648
Omesse S.a. Acta Junta Ordinaria Accionistas 1229 14/02 1303
Omesse S.a. Acta 1296 16/02 1686
Ong Fractales Rectificación Y Complementación 1438 24/02 2483
Oportus Morales Sonia Luisa -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1206 13/02 1238
Orellana Herrera, Ilsa Raquel -- Winckler Grez, Paz Soledad Mandato Judicial 987 02/02 156
Ortega Cantin, Juan Jose Y Otros -- Cassorla Albagli, Fernad Resciliación Y Promesa 1377 21/02 2146
Ortega Díaz Claudio Adan -- Diaz Rozas Luis Osvaldo Compraventa 1383 22/02 2155
Ortega Villegas, Elena Del Carmen -- Congarantía Cgr Hipoteca 1248 15/02 1403
Ortíz Arias, Teresa De Jesús -- González Caroca, Claudia Vir Compraventa 1309 17/02 1759
Ossandón Silva, Eduardo Enrique Testamento 1045 03/02 421
Osses Caurapan Claudio Ignacio -- Fuentes Moya Miguel Angel Compraventa Mutuo E Hipotecas 1308 17/02 1746
Oyarce Rose Maria Isabel -- Banco Del Estado De Chile -- Soc Rectificacion Y Modificacion 1544 29/02 3066
Pacheco Santander, Juan Carlos -- Retamal Ramírez, Patricio Cesión De Derechos Hereditarios 1215 13/02 1266
Padilla Silva, Liliam Virginia -- Fuentes Padilla, Hugo Alfr Mandato Especial 1398 22/02 2242
Paillamil Vasquez Leonel Marcos -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1290 16/02 1649
Palma Calderon Francisco Ruperto -- Leigh Roe Rene Onofre Y Compraventa Mutuo E Hipoteca 1025 03/02 325
Palma Heredia Claudio Alex -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1094 07/02 598
Palma Soto, Sergio Alberto -- Mellado Torres, Maritza Eugeni Cese De Convivencia 1338 20/02 1912
Palma Soto, Sergio Alberto -- Soto Soto, Maria Petronila Compraventa 1339 20/02 1913
Palma Soto, Sergio Alberto -- Soto Soto, Maria Petronila Comopraventa Cosas Muebles 1337 20/02 1909
Paredes Nuñez, Luis Antonio -- Latin American Agribusiness D Mutuo E Hipoteca 1013 03/02 266
Parodi Mardones Mauricio Alejandro Y Otro -- Rodriguez Ferna Compraventa Mutuo E Hipotecas 1472 27/02 2633
Parque Los Volcanes S.a. -- Rodriguez Otero Alejandro Enriqu Compraventa 1454 24/02 2564
Parra Mesina, Alfredo Manuel -- Araya Pérez, Raúl Arturo Rectificación Compraventa 1010 03/02 256
Parra Messina, Alfredo Manuel -- Araya Pérez, Raúl Arturo Rectificación Compraventa 1064 06/02 479
Parraguez Tisler, Rosa Ester -- Constructora Y Comercializad Compraventa 1115 08/02 741
Pavez Allende Nancy Margarita -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1211 13/02 1242
Paz Corp S.a. Y Otro -- Rodrigo Henriquez Martinez Servicios Resciliacion De Compraventa 1272 15/02 1562
Penacho Lopez Cristina Ximena -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1564 29/02 3222
Penna Venegas Lorena Soledad -- San Sebastian Inmobiliaria S Compraventa Arrendamientro Con Prom 1567 29/02 3264
Peñailillo Clavero, Estela Del Rosario -- González Peñailill Cesión De Derechos 1526 28/02 2930
Perales Rojas Rodrigo Alejandro -- Aguilera Lopez Guillermo Compraventa Mutuo E Hipoteca 1181 10/02 1063
Peralta Y Fresard Spa Constitución Spa 1389 22/02 2203
Perez Del Valle Natalia Margarita -- Muñoz Carrasco Lissette Compraventa Mutuo E Hipoteca 1509 27/02 2807
Pérez Fuenzalida, María Guillermina -- Sánchez Pérez, María Escritura Rectificatoria 1067 06/02 498
Pérez Olmedo, Rosa María -- Tapia Tapia, Thelmo Alfredo Separación De Bienes 1517 28/02 2879
Perez Salazar Sara Fernanda -- Asesorias E Inversiones R Y J Contrato De Factoring 1053 06/02 440
Perez Solar Andrea Patricia -- Inmobiliaria P2k Terraza Buln Compraventa 1137 09/02 885
Pezantes Orostegui Juan Vicente -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1225 14/02 1271
Pino Acevedo, Francisca Andrea -- Constructora E Inmobiliari Promesa De Compraventa 992 02/02 190
Pinochet Salamanca Jorge Rafael -- Brown Gonzalez Jose Anton Compraventa 1250 15/02 1417
Pinochet Valdes Carlos Ignacio -- Calderon Sepulveda Maria R Compraventa Mutuo E Hipoteca 1471 27/02 2619
Piña Cancino, Justine Andrea -- Banco Santander-chile Reconocimiento De Deuda Y Dación En 1566 29/02 3258
Piña Curamil, Celina Del Carmen -- Danek Hidalgo, Guillermo Compraventa Bienes Muebles 1048 06/02 428
Piña Yancovic Maria Cecilia -- Martín, Reid Paul Y Otro -- S Compraventa Mutuo E Hipotecas 1324 20/02 1835
Pizarro Duran Cristian Marcelo -- Giurastante Hernan -- Scot Compraventa Mutuo E Hipoteca 1415 23/02 2347
Poblete Vergara Ricardo David Augusto Testamento Solemne Abierto 1175 10/02 1028
Polanco, Juan Ignacio -- Toro Reidenbach, Pamela Rocío Mandato Judicial 1332 20/02 1882
Ponce Madariaga Fabiola Mirtha Y Otro -- Cristi Iturriaga Ma Compraventa Mutuo E Hipotecas 1456 24/02 2581
Ponce Oyarce, Alejandra Isabel -- Villablanca Jara, Ismael H Compraventa 1149 09/02 920
Prado Aránguiz, Jorge Y Otros -- Inmobiliaria Río Napo Limit Rectificación Y Complementación 1512 28/02 2847
Priale Alarcon Guillermo Ramiro -- Asesorias Inversiones E I Contrato De Factoring 1518 28/02 2880
Prieto Ovalle, Maria Del Rosario -- Waghorn Hernandez, Pablo Compraventa Mutuo E Hipoteca 1131 09/02 832
Productora Audiovisual Suarez Limitada Constitución De Sociedad Ltda. 1329 20/02 1864
Quera Pino Jaime Hernan -- Rodriguez Vergara Rosario Y Otro Compraventa Mutuo E Hipotecas 1410 23/02 2300
Quesney Valdes Francisco -- Quesney Valdes Isabel Compraventa 1046 03/02 423



Quesney Valdes Isabel -- Quesney Valdes Francisco Compraventa 1046 03/02 423



Página 10 de 14
Notaría Humberto Quezada Moreno

Indice Escrituras Públicas
AÑO: 2012   MES: 
Febrero Letra: Desde la A  hasta la Z

Otorgantes Acto/Contrato Nº Rep. Fecha Fojas
Quevedo Benito, Hernán Gonzalo -- Schaarmann Barzak August W Compraventa Mutuo E Hipoteca 1141 09/02 909
Quinche Espejo Richard -- Renjifo Concha Daniel Alejandro -- Compraventa Mutuo E Hipotecas 1455 24/02 2568
Quinteros Maldonado Pablo Esteban -- Banco Del Estado De Chi Cancelacion Y Alzamiento 1165 10/02 980
Quiroga Zambra, Leonel Orlando -- Hernández Sandoval, José P Rectificación Compraventa 1342 20/02 1927
Ramirez Mellado Liliana -- Figueroa Castillo Pilar Isidora Y Compraventa Mutuo E Hipoteca 1384 22/02 2157
Ramirez Ojeda, Eva Veronica -- Manriquez Soto Carlos Antonio Compraventa Mutuo E Hipoteca 1365 21/02 2061
Ramirez Perez Leonardo Lauwrence -- Banco Del Estado De Chil Alzamiento 1397 22/02 2241
Rebolledo Amenabar Pablo Javier -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1232 14/02 1320
Recabarren Gonzalez Maria Carolina -- Scotianbank Chile -- K Rectificacion De Compraventa Mutuo 1293 16/02 1661
Renjifo Concha Daniel Alejandro -- Quinche Espejo Richard -- Compraventa Mutuo E Hipotecas 1455 24/02 2568
Retamal Ramírez, Patricio Carmelo -- Pacheco Santander, Juan Cesión De Derechos Hereditarios 1215 13/02 1266
Retief, Petrus Jacobus -- Garib Chelen, Kattia Danisa -- Sco Compraventa Mutuo E Hipoteca 1192 13/02 1161
Rispa Márquez, Francisco Raúl -- Varas Silva, Jorge Antonio Poder General 1091 07/02 587
Rivas Rodríguez, Patricio Heriberto -- Monasterio Williams, Compraventa 1541 29/02 3037
Riveros Bahamonde, Rodrigo Hernan -- Martinez Navarrete, Mar Cese De Convivencia 1491 27/02 2727
Roca Ovalle Carlos Andres Y Otra -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1257 15/02 1520
Rocuant Campos Nora Angelica -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1504 27/02 2783
Rodrigo Henriquez Martinez Servicios Computacionales E.i.r.l Resciliacion De Compraventa 1272 15/02 1562
Rodriguez Araya Rolando Oscar -- Muñoz Silva Lorena Cecilia Compraventa Mutuo E Hipoteca 1019 03/02 287
Rodriguez Fernandez Jose Francisco -- Parodi Mardones Mauric Compraventa Mutuo E Hipotecas 1472 27/02 2633
Rodriguez Ochoa Fadel Raul -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1321 17/02 1820
Rodríguez Ortega, Adolfo Benjamín -- G Y D Promociones Limit Mandato Judicial 1124 08/02 789
Rodríguez Ortega, Adolfo Benjamín -- Silva Modrow, Alfredo J Mandato Judicial 1125 08/02 791
Rodriguez Otero Alejandro Enrique -- Parque Los Volcanes S.a Compraventa 1454 24/02 2564
Rodríguez Varas, Luis Guillermo -- Vinett Andrades, Gabriela Compraventa De Cosas Muebles 1306 17/02 1724
Rodriguez Vergara Rosario Y Otro -- Quera Pino Jaime Hernan Compraventa Mutuo E Hipotecas 1410 23/02 2300
Rogers Escobar, María Isabel -- Bertoni Rogers, Juan Luis Compraventa De Bienes Muebles 1199 13/02 1187
Roman Roman Claudia Monica Carolina -- Becerra Lizana Alvaro Compraventa Mutuo E Hipoteca 1129 09/02 805
Romero Alegria Luis Ernesto -- Calderon Espinoza Pedro Anton Compraventa Mutuo E Hipoteca 1536 29/02 3004
Romero Toledo Daniel Patricio -- Inmobiliaria P2k Nuevo Port Compraventa Mutuo E Hipoteca 1098 08/02 600
Ross Silva Wilton Orlando -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1414 23/02 2335
Roussel Santos Alfonso Roberto -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1209 13/02 1240
Rozas Fuentes, José Manuel -- Tapia Carrasco, Alberto Gabrie Compraventa 956 01/02 33
Rubio Valdenegro, José Rodrigo -- Winckler Grez, Paz Soledad Mandato Especial 1136 09/02 882
Rudolphy Merino Ricardo Antonio -- San Sebastian Inmobiliari Compraventa Arrendamiento Con Prome 1132 09/02 846
Ruiz Ramos, Nelson Enrique -- Inversiones Constructora E Inm Mandato Especial 1546 29/02 3079
Ruz Valdivia Jaime Andres -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1106 08/02 666
Saavedra Celis, Verónica -- Constructora E Inmobiliaria Maga Promesa De Compraventa 1228 14/02 1294
Saavedra Valdes Roxana Angelica Y Otros -- Ingeniería Y Serv Mandato Judicial 1359 21/02 2025
Saez Sobino Elba Del Carmen -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 964 01/02 78
Saka Salman, Juan Carlos -- Giorgio Perucca Representaciones Compraventa 1347 20/02 1956
Salamanca Guayo, Jose Antonio -- Salfa Construccion S.a. Pago, Aceptacion, Finiquito Renunci 1440 24/02 2493
Salas Zapata, Elena Del Carmen -- Guerra Salas, Oscar Roland Escritura Rectificatoria 1068 06/02 499
Salfa Construccion S.a. -- Salamanca Guayo, Jose Antonio Pago, Aceptacion, Finiquito Renunci 1440 24/02 2493
Salinas Aguayo Luis Alberto -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1205 13/02 1237
Salinas Garces, Jorge Alejandro -- Venegas Venegas, Ruben Gu Compraventa Mutuo E Hipoteca 1187 13/02 1122
San Martin Nuñez, Daniela Paz Y Otra -- Constructora E Inmob Compraventa 1030 03/02 370
San Sebadtian Inmobiliaria S.a. -- Faundez Cornejo Julian Lu Resciliacion 1508 27/02 2803
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Castillo Pinto Caren Alej Compraventa Y Trerminacion De Arren 1532 29/02 2972
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Contreras Di Genova, Jenn Compraventa 960 01/02 71
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Contreras Jerez Patricia Compraventa Arrendamiento Con Prome 1152 09/02 935
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Isla Peña Victor Manuel Rectificacion De Compraventa 1560 29/02 3191
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Penna Venegas Lorena Sole Compraventa Arrendamientro Con Prom 1567 29/02 3264
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Rudolphy Merino Ricardo A Compraventa Arrendamiento Con Prome 1132 09/02 846
Sanchez Gonzalez Marcelo Haroldo Y Otra -- Lopez Velasquez H Compraventa Mutuo E Hipoteca 1497 27/02 2742
Sánchez Herrera, Enrique Juan -- Castillo González, Ramona D Cese De Convivencia 1223 14/02 1268
Sánchez Manzano, Verónica Jessica -- Fundación Contigo Alzamiento De Hipoteca 1239 14/02 1370
Sanchez Matus Luis Carlos Y Otra -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1433 24/02 2430
Sánchez Pérez, María José -- Pérez Fuenzalida, María Guiller Escritura Rectificatoria 1067 06/02 498
Sancy Gonzalez Sady Mitchell -- Vergara Pinto Rodrigo Andres Compraventa Mutuo E Hipoteca 1121 08/02 772
Sandoval Cabello Graciela Del Carmen -- Banco Del Estado De Cancelacion 1420 23/02 2367
Sandoval Fuentes Elena Filomena -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion 1227 14/02 1292
Santibáñez Escobar, Myriam Del Carmen -- Núñez Santibáñez, L Compraventa 1278 16/02 1605
Santibañez Necul Jose Fernando -- Limine Asesorias E Inversi Compraventa Mutuo E Hipoteca 1386 22/02 2180
Santis Lepez Jose Cristian -- Marcelli Astudillo Paola Loren Compraventa Mutuo E Hipotecas 1368 21/02 2079
Sanz Ocares, German Aaron -- Ocares López, Adriana Victoria Poder General 952 01/02 19
Schaarmann Barzak August Wilhelm -- Quevedo Benito, Hernán G Compraventa Mutuo E Hipoteca 1141 09/02 909



Schiesewitz Soto, Juan Enrique -- Banco De Credito E Inversi Hipoteca 1012 03/02 260
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Schmidtt Einicke, Ricardo Pablo -- Empresa De Transporte Fer Mandato Especial 1102 08/02 649
Scotiabank Chile -- Abarca Olguin Jairo Andres -- Fuentes Vi Compraventa Mutuo E Hipoteca 1251 15/02 1421
Scotiabank Chile -- Acuña Aguirre Juan Pablo -- Tapia Murgas Compraventa Mutuo E Hipoteca 1363 21/02 2040
Scotiabank Chile -- Aguilera Lopez Guillermo Andres -- Peral Compraventa Mutuo E Hipoteca 1181 10/02 1063
Scotiabank Chile -- Amadei Ingenieria En Procesos Mecanicos Rectificacion Y Aclaracion 1423 23/02 2381
Scotiabank Chile -- Araya Muñoz Luis Eduardo -- Hidalgo Elia Compraventa Mutuo E Hipoteca 1183 10/02 1076
Scotiabank Chile -- Arrau Drouillas Gabriel Enrique Mutuo E Hipoteca 1535 29/02 2991
Scotiabank Chile -- Artiles Valor Gabriel Alzamiento De Prohibicion 1426 23/02 2398
Scotiabank Chile -- Barrera Mora Monica Alejandra Mutuo E Hipoteca 990 02/02 165
Scotiabank Chile -- Barrientos Silva Leonardo Y Otra -- Mont Compraventa Mutuo E Hipoteca 1099 08/02 617
Scotiabank Chile -- Barrios Talguia Sandra Mutuo E Hipoteca 1185 13/02 1108
Scotiabank Chile -- Bascuñan Salazar Jorge Luis Mutuo E Hipoteca 1427 23/02 2400
Scotiabank Chile -- Becerra Leal Maria Ines Mutuo E Hipoteca 991 02/02 178
Scotiabank Chile -- Becerra Lizana Alvaro Jose Y Otra -- Rom Compraventa Mutuo E Hipoteca 1129 09/02 805
Scotiabank Chile -- Bernal Prado Juan Esteban -- Irigoyen Ri Compraventa Mutuo E Hipoteca 1349 20/02 1973
Scotiabank Chile -- Bernal Zuñiga Angelina Muriel Y Otra -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 1507 27/02 2789
Scotiabank Chile -- Cajas Ormazabal Pamela Alejandra -- Bosi Compraventa Mutuo E Hipoteca 1354 21/02 1988
Scotiabank Chile -- Calderon Espinoza Pedro Antonio -- Romer Compraventa Mutuo E Hipoteca 1536 29/02 3004
Scotiabank Chile -- Cardenas Muñoz Miguel Luis -- Barrera Sa Compraventa Mutuo E Hipoteca 1202 13/02 1199
Scotiabank Chile -- Carreño Suarez Leyla Tibisay Mutuo E Hipoteca 1457 24/02 2595
Scotiabank Chile -- Contreras Campos Juan Claudio -- Gallard Compraventa Mutuo E Hipoteca 1527 28/02 2934
Scotiabank Chile -- Contreras Vera Gricel Del Pilar -- Verga Compraventa Mutuo E Hipoteca 1411 23/02 2315
Scotiabank Chile -- Cordero Flores Ramon Luis -- Galvez Nava Compraventa Mutuo E Hipoteca 1130 09/02 818
Scotiabank Chile -- Cruz Contreras Jenny Paola -- Lecourt Ce Compraventa Mutuo E Hipoteca 1348 20/02 1961
Scotiabank Chile -- Dasi Millalonco Rodrigo Alejandro -- Zuñ Compraventa Mutuo E Hipoteca 1542 29/02 3043
Scotiabank Chile -- Del Solar Carrasco Luis Fernando Mutuo E Hipoteca 1401 22/02 2250
Scotiabank Chile -- Fabres Biggs Jorge Guillermo Y Otra -- I Compraventa Mutuo E Hipoteca 1204 13/02 1217
Scotiabank Chile -- Falcon Anacona Miguel Angel -- Inmobilia Compraventa Mutuo E Hipoteca 1233 14/02 1332
Scotiabank Chile -- Ferrer Casanova Martin Eduardo Y Otra -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 1113 08/02 719
Scotiabank Chile -- Figueroa Castillo Pilar Isidora Y Otra - Compraventa Mutuo E Hipoteca 1384 22/02 2157
Scotiabank Chile -- Flores Rodriguez Jorge Francisco Y Otra Compraventa Mutuo E Hipoteca 1235 14/02 1346
Scotiabank Chile -- Florit Garrido Felipe Eduardo Mutuo E Hipoteca 1318 17/02 1779
Scotiabank Chile -- Fuentes Moya Miguel Angel -- Osses Caura Compraventa Mutuo E Hipotecas 1308 17/02 1746
Scotiabank Chile -- Giurastante Hernan -- Pizarro Duran Cris Compraventa Mutuo E Hipoteca 1415 23/02 2347
Scotiabank Chile -- Gomez Mundaca Felipe Andres -- Chavez Ca Compraventa Mutuo E Hipoteca 1111 08/02 692
Scotiabank Chile -- Gonzalez Herrera Pablo Andres Mutuo E Hipoteca 959 01/02 59
Scotiabank Chile -- Gracia Duarte Pablo Andres -- Inmobobili Compraventa Mutuo E Hipotecas 1373 21/02 2114
Scotiabank Chile -- Guzman Sanchez Ignacio Andres Y Otra Mutuo E Hipoteca 1027 03/02 435
Scotiabank Chile -- Halaby Diban Virginia Emilia Mutuo E Hipoteca 1256 15/02 1506
Scotiabank Chile -- Jmal Iluminacion Limitada -- Viera Gonza Compraventa Mutuo E Hipoteca 1523 28/02 2908
Scotiabank Chile -- Lambrecht Rojo Juan Alejandro -- Sirando Compraventa Mutuo E Hipotecas 1081 07/02 539
Scotiabank Chile -- Leon Lagos Robinson Ricardo Y Otro -- We Compraventa Mutuo E Hipotecas 1391 22/02 2213
Scotiabank Chile -- Lobos Pinochet Carlos Andres -- Behm Rei Compraventa Mutuo E Hipoteca 1180 10/02 1049
Scotiabank Chile -- Luna Campos Marisol Cecilia Mutuo E Hipoteca 1112 08/02 706
Scotiabank Chile -- Machado Bracher Anna Magdalena -- Fernan Compraventa Mutuo E Hipoteca 1562 29/02 3199
Scotiabank Chile -- Maldonado Cordova Maria Angelica -- Band Compraventa Mutuo E Hipoteca 1519 28/02 2887
Scotiabank Chile -- Manriquez Soto Carlos Antonio -- Ramirez Compraventa Mutuo E Hipoteca 1365 21/02 2061
Scotiabank Chile -- Marcelli Astudillo Paola Lorena -- Santi Compraventa Mutuo E Hipotecas 1368 21/02 2079
Scotiabank Chile -- Marianjel Guerrero Elizabeth Roxana Mutuo E Hipoteca 1453 24/02 2550
Scotiabank Chile -- Mingo Fernandez Jose Ignacio -- Inversio Compraventa Mutuo E Hipotecas 1069 06/02 501
Scotiabank Chile -- Montenegro Pacheco Roque Felipe -- Socie Compraventa Mutuo E Hipoteca 1450 24/02 2532
Scotiabank Chile -- Mujica Abarca Alejandro Enrique -- Busto Compraventa Mutuo E Hipoteca 1254 15/02 1447
Scotiabank Chile -- Muñoz Carrasco Lissette Andrea -- Perez Compraventa Mutuo E Hipoteca 1509 27/02 2807
Scotiabank Chile -- Muñoz Prieto Juan Eduardo -- Gaete Pardo Compraventa Mutuo E Hipoteca 1556 29/02 3155
Scotiabank Chile -- Muñoz Silva Lorena Cecilia -- Rodriguez Compraventa Mutuo E Hipoteca 1019 03/02 287
Scotiabank Chile -- Naudon Barros Tamara -- D¨empaire Etcheb Compraventa Mutuo E Hipoteca 978 01/02 137
Scotiabank Chile -- Navarro Fernandez Rodrigo Hernan Mutuo E Hipoteca 957 01/02 35
Scotiabank Chile -- Palma Calderon Francisco Ruperto -- Leig Compraventa Mutuo E Hipoteca 1025 03/02 325
Scotiabank Chile -- Penacho Lopez Cristina Ximena Mutuo E Hipoteca 1564 29/02 3222
Scotiabank Chile -- Pezantes Orostegui Juan Vicente Mutuo E Hipoteca 1225 14/02 1271
Scotiabank Chile -- Pinochet Valdes Carlos Ignacio -- Calder Compraventa Mutuo E Hipoteca 1471 27/02 2619
Scotiabank Chile -- Piña Yancovic Maria Cecilia -- Martín, R Compraventa Mutuo E Hipotecas 1324 20/02 1835
Scotiabank Chile -- Ponce Madariaga Fabiola Mirtha Y Otro -- Compraventa Mutuo E Hipotecas 1456 24/02 2581
Scotiabank Chile -- Quera Pino Jaime Hernan -- Rodriguez Ver Compraventa Mutuo E Hipotecas 1410 23/02 2300
Scotiabank Chile -- Rebolledo Amenabar Pablo Javier Mutuo E Hipoteca 1232 14/02 1320
Scotiabank Chile -- Renjifo Concha Daniel Alejandro -- Quinc Compraventa Mutuo E Hipotecas 1455 24/02 2568
Scotiabank Chile -- Retief, Petrus Jacobus -- Garib Chelen, Compraventa Mutuo E Hipoteca 1192 13/02 1161



Scotiabank Chile -- Roca Ovalle Carlos Andres Y Otra Mutuo E Hipoteca 1257 15/02 1520
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Scotiabank Chile -- Rodriguez Fernandez Jose Francisco -- Pa Compraventa Mutuo E Hipotecas 1472 27/02 2633
Scotiabank Chile -- Romero Toledo Daniel Patricio -- Inmobil Compraventa Mutuo E Hipoteca 1098 08/02 600
Scotiabank Chile -- Ross Silva Wilton Orlando Mutuo E Hipoteca 1414 23/02 2335
Scotiabank Chile -- Ruz Valdivia Jaime Andres Mutuo E Hipoteca 1106 08/02 666
Scotiabank Chile -- Sanchez Gonzalez Marcelo Haroldo Y Otra Compraventa Mutuo E Hipoteca 1497 27/02 2742
Scotiabank Chile -- Sanchez Matus Luis Carlos Y Otra Mutuo E Hipoteca 1433 24/02 2430
Scotiabank Chile -- Santibañez Necul Jose Fernando -- Limine Compraventa Mutuo E Hipoteca 1386 22/02 2180
Scotiabank Chile -- Sebastiani Chavarri Norma Yolanda Mutuo E Hipoteca 1184 13/02 1094
Scotiabank Chile -- Segovia Tapia Fabiola Andrea Mutuo E Hipoteca 1087 07/02 565
Scotiabank Chile -- Sepulveda Aguero Gino Andres -- Cardenas Compraventa Mutuo E Hipotecas 1476 27/02 2659
Scotiabank Chile -- Trapp Axel Andreas Y Otra -- Inmobiliari Compraventa Mutuo E Hipoteca 1188 13/02 1136
Scotiabank Chile -- Troncoso Omon Rodrigo Alejandro Y Otra Rectificacion Compraventa Mutuo E H 1270 15/02 1558
Scotiabank Chile -- Vargas Saavedra Jessica Valeska -- Fuent Compraventa Mutuo E Hipotecas 1335 20/02 1889
Scotiabank Chile -- Vega Pirce Sergio -- Baeza Monreal Rogel Compraventa Mutuo E Hipoteca 1280 16/02 1609
Scotiabank Chile -- Veliz Farias Rodrigo Fernando -- Vergara Compraventa Mutuo E Hipoteca 1138 09/02 889
Scotiabank Chile -- Venegas Venegas, Ruben Gumercindo -- Sal Compraventa Mutuo E Hipoteca 1187 13/02 1122
Scotiabank Chile -- Vergara Pinto Rodrigo Andres -- Sancy Go Compraventa Mutuo E Hipoteca 1121 08/02 772
Scotiabank Chile -- Vivanco Villalobos Kathia Alejandra -- S Compraventa Mutuo E Hipoteca 1134 09/02 867
Scotiabank Chile -- Waghorn Hernandez, Pablo Andres -- Priet Compraventa Mutuo E Hipoteca 1131 09/02 832
Scotianbank Chile -- Knoller Fleischer Gloria -- Recabarren Rectificacion De Compraventa Mutuo 1293 16/02 1661
Sebastiani Chavarri Norma Yolanda -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1184 13/02 1094
Segovia Tapia Fabiola Andrea -- Scotiabank Chile Mutuo E Hipoteca 1087 07/02 565
Seguridad Norvic Limitada -- Asesorias, Inversiones E Inmobi Contrato Factoring 1443 24/02 2507
Seguros Vida Segurity Prevision S.a. -- Bernal Zuñiga Angeli Compraventa Mutuo E Hipoteca 1507 27/02 2789
Sepulveda Aguero Gino Andres -- Cardenas Alvarez Alfonso Hec Compraventa Mutuo E Hipotecas 1476 27/02 2659
Sepulveda Cabezas Francisco Ernesto -- Banco Del Estado De C Cancelacion Y Alzamiento 1166 10/02 981
Sepúlveda Cáceres, Graciela De Las Mercedes -- Tapia Sepúlve Compraventa 1088 07/02 579
Sepúlveda Cáceres, Graciela De Las Mercedes -- Tapia Sepúlve Compraventa 1089 07/02 582
Sepúlveda Cifuentes, Marcela Soledad -- Fonseca Castillo, Is Compraventa 1357 21/02 2019
Sepúlveda Y Tapia Asociados Limitada Modificación Sociedad 1090 07/02 585
Servicios Ambientales Y Agropecuarios Salazar, Contreras Y O Constitución De Sociedad 1133 09/02 859
Servicios Punto De Venta S.a Acta Reunión De Directorio 1247 15/02 1399
Siesta Key S.a. Constitución Sociedad 1276 15/02 1601
Silva Modrow, Alfredo Jaime -- Rodríguez Ortega, Adolfo Benj Mandato Judicial 1125 08/02 791
Silva Torres, Verónica Andrea -- Vargas Alvarez, Marjorie Va Compraventa 1237 14/02 1365
Sirandoni Riquelme Humberto Custodio -- Lambrecht Rojo Juan Compraventa Mutuo E Hipotecas 1081 07/02 539
Sociedad Agricola Aguas Claras Limitada -- Montenegro Pachec Compraventa Mutuo E Hipoteca 1450 24/02 2532
Sociedad Agricola Los Bollenes Limitada Constitucion De Sociedad 1236 14/02 1360
Sociedad Comercial Electro Center Limitada -- Erazo Quezada Poder General 1036 03/02 390
Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Lopez Torres Elba Li Contrato De Factoring 1056 06/02 455
Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Telecomuniccions Cla Contrato De Factoring 1392 22/02 2227
Sociedad Comercial Jadue Y Compañía Limitada -- Lanzarotti C Compraventa 1345 20/02 1952
Sociedad Comercial Joja Ltda. Disoluciòn De Sociedad 1077 07/02 530
Sociedad Comercializadora B&m Limitada -- Ibarra Oliva, Dani Mandato General 963 01/02 75
Sociedad De Inversiones Yagal S.a. -- Vivanco Villalobos Kat Compraventa Mutuo E Hipoteca 1134 09/02 867
Sociedad De Profesionales Medicos Pacheco - Barajas Limitada Compraventa 1179 10/02 1041
Sociedad De Servicios Global Limitada -- Figueroa Barraza, M Mandato Judicial 1374 21/02 2128
Sociedad Inmobiliaria E Inversiones Bio Bio S.a. Y Otra -- C Compraventa 1330 20/02 1871
Sociedad Inmobiliaria E Inversiones Bio Bio S.a. Y Otra -- I Compraventa 1501 27/02 2772
Sociedad Inmobiliaria Jajo Ltda. Disoluciòn De Sociedad 1076 07/02 527
Sociedad Inmobiliaria Parque Lo Infante Limitada -- Banco De Rectificacion Y Modificacion 1544 29/02 3066
Sociedad Inmobiliaria Y De Inversiones Bio Bio S.a. Acta Junta Extraordinaria Accionist 1243 14/02 1386
Sociedad Medica Balaton Limitada -- Banco De Credito E Inver Mutuo E Hipoteca 1555 29/02 3145
Sociedad Minera E Inversiones Melkizedek Spa Constitución De Sociedad 1086 07/02 559
Soler Gallardo Rubi De Los Angeles -- Veliz Tapia Rodrigo Mandato Judicial 1279 16/02 1607
Soto Barrios, Lucía Jacqueline -- Cabello Arias, Alejandro D Compraventa, Hipoteca Y Gravámenes 1066 06/02 492
Soto Bustos, Samuel Rodrigo -- Juan Lagos Y Compañía Limitad Mandato Judicial 1002 02/02 211
Soto Norambuena Francisco Hernán -- Martinez Rojas Douglas A Rectificacion De Contrato De Permut 1298 16/02 1698
Soto Soto, Maria Petronila -- Palma Soto, Sergio Alberto Comopraventa Cosas Muebles 1337 20/02 1909
Soto Soto, Maria Petronila -- Palma Soto, Sergio Alberto Compraventa 1339 20/02 1913
Spes Capacitación Limitada -- Inversiones Acacia Limitada Escritura De Rectificación 1103 08/02 650
Suarez Blanco Nicolas Antonio Patricio -- Flores Rodriguez J Compraventa Mutuo E Hipoteca 1235 14/02 1346
Suazo Gomez Maria Magdalena -- Transportes Cortes Y Madariag Manadato Judicial 1322 20/02 1822
Sudy Moncada, Mario Rigoiberto -- Moncada Pérez, Ana Rosa Mandato Especial Y Ratificación 1346 20/02 1955
Tapia Araya, Luis Alejandro -- Guerra Goinzález, Luis Armand Rectificación Compraventa 1238 14/02 1369
Tapia Arze Roberto Antonio -- Valentino Cardoza Renzo Bruno Promesa Compraventa E Instrucciones 1406 23/02 2271
Tapia Carrasco, Alberto Gabriel -- Rozas Fuentes, José Manue Compraventa 956 01/02 33



Tapia Murgas Jose Antonio Y Otra -- Acuña Aguirre Juan Pablo Compraventa Mutuo E Hipoteca 1363 21/02 2040
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Tapia Sepúlveda, Graciela Alejandra -- Sepúlveda Cáceres, Gr Compraventa 1089 07/02 582
Tapia Sepúlveda, Graciela Alejandra -- Sepúlveda Cáceres, Gr Compraventa 1088 07/02 579
Tapia Tapia, Thelmo Alfredo -- Pérez Olmedo, Rosa María Separación De Bienes 1517 28/02 2879
Telecomuniccions Claudia Muñoz H.e.i.r.l. -- Sociedad Comerc Contrato De Factoring 1392 22/02 2227
Terapias Imil Y Paredes Limitada Constitución De Sociedad 1160 10/02 971
Tesoreria General De La Republica -- Inmobiliaria P2k Nuevo Protocolizacion 1242 14/02 0
Tobar Bravo Rolando Antonio -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 1177 10/02 1036
Toro Reidenbach, Pamela Rocío -- Polanco, Juan Ignacio Mandato Judicial 1332 20/02 1882
Torres Andaur David Jose -- Inmobiliaria Pb 70 S.a. Compraventa 1436 24/02 2460
Transporte De Aluminios Y Cristales Limitada -- Barrios Sanh Escritura De Aporte 1557 29/02 3167
Transportes Cortes Y Madariaga Limitada -- Suazo Gomez Maria Manadato Judicial 1322 20/02 1822
Trapp Axel Andreas Y Otra -- Inmobiliaria Santa Teresa Limit Compraventa Mutuo E Hipoteca 1188 13/02 1136
Troncoso Omon Rodrigo Alejandro Y Otra -- Scotiabank Chile Rectificacion Compraventa Mutuo E H 1270 15/02 1558
Turpaud Fernandez, Victor Augusto -- Carnot Chandia, Maria A Promesa Compraventa E Instrucciones 1023 03/02 314
Ulloa Castañeda, Ramón Heriberto -- Ulloa Espinoza, Juana De Compraventa 1284 16/02 1630
Ulloa Espinoza, Juana De Las Mercedes -- Ulloa Castañeda, Ra Compraventa 1284 16/02 1630
Ulloa Riquelme, Margarita Laura -- Molina Núñez, Daniel Osva Promesa De Compraventa 1400 22/02 2247
Ureta Silva Maria Carolina -- Bakulic Govorcin Vinka Maria Compraventa E Instrucciones 1015 03/02 280
Uribe Pizarro, Lupercia Y Otro -- Andaur Salinas, Gabriel Er Poder General 1429 23/02 2417
Urizar Procesamiento De Minerales Limitada -- Inmobiliaria S Compraventa 1109 08/02 683
Urrutia Silva, Olga -- Concha Momberg, Angélica Jacqueline Compraventa 1404 23/02 2268
Urzua Vallejos Limitada Modificaciòn De Sociedad 1418 23/02 2362
Valderrama Prada Ricardo -- B C I Compraventa Mutuo E Hipoteca 1551 29/02 3108
Valdés Bravo, Isabel Y Otros. -- Zaldívar Grass, María Loret Mandato 1246 15/02 1397
Valdivieso García, Marcelo Gustavo -- Carvajal Alvarez, Este Compraventa De Bienes Muebles 1441 24/02 2498
Valentino Cardoza Renzo Bruno -- Tapia Arze Roberto Antonio Promesa Compraventa E Instrucciones 1406 23/02 2271
Valenzuela Cespedes, Carmen Paz -- Muñoz Cuevas, Jaime Ernes Compraventa Y Alzamiento 1168 10/02 990
Valenzuela Gómez, Loreto Francisca -- Manríquez Sepúlveda, A Compraventa 1105 08/02 663
Valladares Valenzuela Jorge Antonio -- Banco Del Estado De C Cancelacion Y Alzamiento 1173 10/02 1023
Vallejos Garay, Sandra Eufrasia -- Eyzaguirre Gatta, María L Mandato Judicial 1326 20/02 1848
Vallejos Guimai Hugo Antonio -- Banco Del Estado De Chile Cancelacion Y Alzamiento 974 01/02 129
Vangelino, Marcelo -- B C I Compraventa Mutuo E Hipoteca 1552 29/02 3122
Varas Silva, Jorge Antonio -- Documenta Artsdiffusion, S.l. Poder General 1092 07/02 590
Varas Silva, Jorge Antonio -- Rispa Márquez, Francisco Raúl Poder General 1091 07/02 587
Varas Silva, Jorge Antonio -- Varas, Silva, Glenda Elizabeth Poder General 1093 07/02 595
Varas Solis, Ivonne Elena -- Inmobiliaria Santos Dumont Limi Compraventa 1412 23/02 2327
Varas, Silva, Glenda Elizabeth Valeria -- Varas Silva, Jorge Poder General 1093 07/02 595
Vargas Alvarez, Marjorie Valeska -- Silva Torres, Verónica A Compraventa 1237 14/02 1365
Vargas Durán, Evangelina De La Paz -- Farías Vargas, Oscar A Poder General 1079 07/02 534
Vargas Saavedra Jessica Valeska -- Fuentes Leyton Judith Cec Compraventa Mutuo E Hipotecas 1335 20/02 1889
Vargas Vizcaya, María Luisa -- Díaz De Valdés Balbontín, Jav Mandato Judicial 1172 10/02 1021
Vega Pirce Sergio -- Baeza Monreal Rogelio Guillermo Y Otros Compraventa Mutuo E Hipoteca 1280 16/02 1609
Velásquez Del Pino, Ruth Angélica -- Vidal Velásquez, Ruth A Compraventa De Cosas Muebles 1310 17/02 1763
Velásquez Delpino, Ruth Angélica -- Vidal Gallardo, Pedro Jo Separación De Bienes Y Liquidación 1155 09/02 954
Veliz Farias Rodrigo Fernando -- Vergara Figueroa Ricardo Os Compraventa Mutuo E Hipoteca 1138 09/02 889
Veliz Tapia Rodrigo -- Soler Gallardo Rubi De Los Angeles Mandato Judicial 1279 16/02 1607
Venegas Venegas, Ruben Gumercindo -- Salinas Garces, Jorge A Compraventa Mutuo E Hipoteca 1187 13/02 1122
Vera Casselli, Paola Mercedes -- Albornoz Ortiz, Roelindo Al Mandato Especial 1044 03/02 419
Vergara Figueroa Ricardo Oscar -- Veliz Farias Rodrigo Ferna Compraventa Mutuo E Hipoteca 1138 09/02 889
Vergara Fuentes Juan Carlos -- Banco Del Estado De Chile Cncelacion Y Alzamiento 1382 22/02 2154
Vergara Gonzalez Manuel Santiago -- Contreras Vera Gricel De Compraventa Mutuo E Hipoteca 1411 23/02 2315
Vergara Pérez, Catherine Irene -- Vergara Pérez, Nelson Patr Compraventa 1072 07/02 518
Vergara Pérez, Nelson Patricio -- Vergara Pérez, Catherine I Compraventa 1072 07/02 518
Vergara Pinto Rodrigo Andres -- Sancy Gonzalez Sady Mitchell Compraventa Mutuo E Hipoteca 1121 08/02 772
Vidal Gallardo, Pedro José -- Velásquez Delpino, Ruth Angéli Separación De Bienes Y Liquidación 1155 09/02 954
Vidal Gimenez, Cecilia Veronica -- Inversiones Rialto Limita Compraventa Mutuo E Hipoteca 1362 21/02 2029
Vidal Velásquez, Ruth Adriana -- Velásquez Del Pino, Ruth An Compraventa De Cosas Muebles 1310 17/02 1763
Viera Gonzalez Gabriel -- Jmal Iluminacion Limitada -- Scoti Compraventa Mutuo E Hipoteca 1523 28/02 2908
Vilches Contreras Manuel Enrique -- Banco Del Estado De Chil Cancelacion 1004 02/02 215
Villa Vidal, Ricardo Antonio -- Villa Villa, Jose Ricardo Comrpaventa 1189 13/02 1151
Villa Vidal, Ricardo Antonio -- Villa Villa, José Ricardo Escritura Rectificatoria 1070 06/02 516
Villa Villa, Jose Ricardo -- Villa Vidal, Ricardo Antonio Comrpaventa 1189 13/02 1151
Villa Villa, José Ricardo -- Villa Vidal, Ricardo Antonio Escritura Rectificatoria 1070 06/02 516
Villablanca Jara, Ismael Heriberto Y Otra -- Ponce Oyarce, A Compraventa 1149 09/02 920
Villagra Brantes, Pablo Alejandro -- Winckler Grez, Paz Sole Mandato Judicial 1452 24/02 2548
Villegas Mella, Luis Del Carmen Y Otros -- Lopez Olivo, Patr Mandato Especial 1503 27/02 2780
Vinett Andrades, Gabriela Isabel -- Rodríguez Varas, Luis Gu Compraventa De Cosas Muebles 1306 17/02 1724



Vivanco Villalobos Kathia Alejandra -- Sociedad De Inversion Compraventa Mutuo E Hipoteca 1134 09/02 867
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Vol Innovacion Territorial Limitada Constitución De Sociedad 1174 10/02 1024
Waghorn Hernandez, Pablo Andres -- Prieto Ovalle, Maria Del Compraventa Mutuo E Hipoteca 1131 09/02 832
Werner Rubio Iris Joan Leslie Y Otros -- Leon Lagos Robinson Compraventa Mutuo E Hipotecas 1391 22/02 2213
Winckler Grez, Paz Soledad -- Arenas Bustamante, Mariela Let Mandato Judicial 950 01/02 1
Winckler Grez, Paz Soledad -- Bravo Valderrama, Elwin Alejan Mandato Judicial 1194 13/02 1175
Winckler Grez, Paz Soledad -- Casanova Sepúlveda, María Adri Mandato Judicial 1431 24/02 2420
Winckler Grez, Paz Soledad -- Mancilla Limari, Maria Gumerci Mandato Judicial 1474 27/02 2655
Winckler Grez, Paz Soledad -- Orellana Herrera, Ilsa Raquel Mandato Judicial 987 02/02 156
Winckler Grez, Paz Soledad -- Rubio Valdenegro, José Rodrigo Mandato Especial 1136 09/02 882
Winckler Grez, Paz Soledad -- Villagra Brantes, Pablo Alejan Mandato Judicial 1452 24/02 2548
Yáñez Arancibia, Claudio Iván -- González Godoy, Cecilia Ale Acuerdo Completo Y Suficiente 1031 03/02 377
Yáñez Gastellu, Juan Manuel -- Acevedo Raggio, Adriaa Del Ca Promesa De Compraventa 1245 15/02 1394
Yañez Pizarro, Jeanette Marietta -- Madariaga Yañez, Francis Compraventa 1439 24/02 2489
Zaldívar Grass, María Loreto, -- Valdés Bravo, Isabel Y Otro Mandato 1246 15/02 1397
Zavaleta Loyola, Víctor Aniano -- González Peñailillo, Manue Resciliación De Promesa De Cesión D 1524 28/02 2923
Zavaleta Loyola, Víctor Aniano -- González Peñailillo, Manue Cesión De Derechos 1525 28/02 2926
Zhang, Dongmei -- Eyzaguirre Gatta, María Loreto Y Otra Mandato Especial 1084 07/02 557
Zuñiga Cofre Juana María -- Dasi Millalonco Rodrigo Alejandr Compraventa Mutuo E Hipoteca 1542 29/02 3043


